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شفافیت در اقدامات را 
دنبال می کنیم

 برای بردن به
 عربستان می رویم

حذف یارانه پردرآمدها 
با پاک کن عدالت

 طلای جهانی از 
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بستر را باید برای تولیدکننده و تاجر ایجاد کنیمبستر را باید برای تولیدکننده و تاجر ایجاد کنیم

سیاوش محدث
   کارشناس

اشتغال در پیری

دو قرن گذشته صحنه درخشش علم پزشکی و تغذیه در افزایش طول 
عمر و کاهش مرگ و میر در سنین پایین بوده است.

 طی ۱۰۰ سال گذشته، شاخص امید به زندگی در هر دهه 
 تقریبا ۲.۵سال افزایش داشته و در شماری از کشورها از ۹۰سال

 هم گذشته است.
هرچند میزان این تغییرات در بین مناطق جغرافیایی نابرابر بوده، 
تقریبا همه کشورها در تمام قاره ها موفق به افزایش چشم گیر امید به 

زندگی شده اند. 
این افزایش هم موجب نگرانی و هم امیدواری کارشناسان علوم زیستی 
و اجتماعی شده است. از یک سو، افزایش بهداشت و کیفیت خدمات درمانی 
موجب امیدواری است و از سوی دیگر، تغییر هرم جمعیت و »پیری« موجب 

نگرانی سیاستگذاران شده است.
از آنجا که  نگاه سیاست و پژوهش به گروه سنی در معرض مرگ و  میر 
متمرکز است، افزایش های اولیه در امید به زندگی عمدتا نتیجه جلوگیری 
از مرگ نوزادان و کودکان بودند. از منظر آماری، کودکان و نوزادان گروه 
سنی با بیشترین نرخ مرگ و میر در قرون هجدهم و نوزدهم میلادی 
بودند. بعد از حل و فصل مرگ عمده نوزادان در سطح جهانی، نگاه ها به 
بیماری های میانسالی معطوف شد و بیماری هایی چون سرطان به طور 
نسبی قابل درمان شناخته شدند. امروز اما علم پزشکی و زیست شناسی 
به فاز آخر درمان بیماری ها در سنین پیری متمرکز شده است. در 
 نتیجه، می توان انتظار داشت که افزایش امید به زندگی در دهه های 
آینده ادامه دار باشد و عمدتا ناشی از کاهش مرگ و  میر بین گروه های 

مسن تر باشد.
جریان غالب فکری در بین دانشگاهیان و سیاستمداران همواره با شک 
و تردید درباره منافع این تغییرات در بلندمدت نگریسته اند. هرچند مرگ 
 و  میر نوزادان تقریبا در اکثر مناطق جهان به جای امر عادی به عزا بدل 
شده، کاهش رشد جمعیت و افزایش سهم جامعه مسن در هرم جمعیتی 
موجب نگرانی اکثر متفکران شده است. عمده ترین دلیل این نگرانی ها از 

جامعه پیر مربوط به نظام سلامت و تامین اجتماعی می شود. 
سایر نگرانی های رایج  نیز به تغییرات توزیع ثروت و فرصت های کاری 
در بازار کار مربوط می شوند. اما پژوهش های اخیر سعی داشته اند بر نکات 
مثبت این تغییر تمرکز کنند؛ به جای توجه به تغییر هرم سنی جمعیت 
و جامعه پیر )ageing(، باید توجه سیاست و پژوهش به بهره برداری بهتر 
 )longevity( از سال های اضافه زندگی معطوف شوند. این رویکرد دیرپایی
نامیده می شود و تلاش می کند راهکارهای حداکثرسازی رفاه جامعه زیر 

نظام جدید جمعیتی را شناسایی کند.
خوش بینی به آینده این روند به چند فاکتور عمده بستگی دارد. 
سال های پیری و بالای ۸۰سال باید با کیفیت بالا و سلامت نسبی همراه 
باشند تا به جای جامعه  پیر، جامعه دیرپا به وجود آید. این مساله خود به 
سبک زندگی و حل سریع و قطعی بیماری های خطرناک در میان سالی 
بستگی دارد تا نرخ سلامت و آمادگی کاری بخش مسن جامعه بالا رود. 
کاهش نرخ اعتیاد به مخدرها از جمله سیگار و الکل در جوامع پیشرفته 
و به ویژه ژاپن و اسپانیا در کنار درمان های پیشرفته سرطان و سایر 
بیماری های معلولیت زا از جمله این تغییرات هستند که به مرور باید 
حمایت و گسترده تر شوند. فاکتور مهم دیگر ایجاد نظام آموزش و درمان 
در راستای این هدف است. درنهایت، نظام بازار کار و تامین اجتماعی باید 

خود را برای عصر جدید آماده سازد.
نقش اقتصاددانان این روزها در این فاکتور آخر بیش از گذشته مهم 
شده است. تغییرات نظام کار نباید خود را فقط به افزایش سن بازنشستگی 
محدودکند، بلکه باید مشاغل مناسب برای گروه های مسن تر ایجاد کند. 
پژوهش عجم اوغلو و اسکات در سال۲۰۲۲ نشان داد که این تغییر در 
بریتانیا و ایالات متحده در حال رخ دادن است؛ اما نه با سرعت مناسب. 
به طور خلاصه، این تغییر باید به سویی باشد که بار فیزیکی و روانی شغل 
به مرور و در طول زندگی پس از ۵۵سالگی کاهش یابد، بدون آنکه رفاه 
فرد به طور جدی خدشه دار شود. نظام تامین اجتماعی نیز باید خود را 
به طور جدی متحول کند و برای پذیرش بازنشستگی های بسیار زود و 

بسیار دیر آماده کند.

مسعود پزشکیان،  به مناسبت روز ملی احسان و نیکوکاری در جشن ملی 
توانمندسازی کمیته امداد امام خمینی )ره(، بیان کرد: مهم ترین رسالت ما دیدن و 

توانمند کردن شما است. این را از نظر اعتقادی می گویم. 
ما دانشجو بودیم زمانی که با چپی ها بحث می کردیم می گفتند ما طرفدار کارگر 

هستیم شما طرفدار این حرف ها؛ چالش داشتیم. 
 در قرآن خیلی آیات هست که ما را مکلف می کند چگونه به مردم خدمت و به محرومان نگاه کنیم.

وی اظهار کرد: در سوره بلد در قرآن آمده که اگر محروم، گرفتار، در خاک افتاده و یتیم 
را نبینیم ایمان وجود ندارد. اگر دیدیم می توانیم بگوییم ایمان آوردیم. 

از نظر اعتقادی بر ما واجب است، اما متاسفانه آنگونه که باید ببینیم و برسیم 
نبوده است.

 ماه مبارک رمضان تمرین می کنیم گرسنه بمانیم تا گشنگان و 
محرومان را درک کنیم، اما آیا فقط به عنوان عادت روزه می گیریم. قرآن 
 می گوید هر کسی که گرفتار است مسلمان وظیفه دارد به او کمک کند.

رئیس جمهور تصریح کرد: جدا از اینکه فقیر ترک، کرد، لر، ایرانی و خارجی هست 
یا نه؛ وقتی کسی افتاده باید دست آن را بگیریم.وقتی این کار را بکنیم اسلام در 
رفتار ما شکل می گیرد نه گفتار ما. گفتار صرفا ادعا است. وقتی در عمل نشان دهد 
همه می بینند و می فهمند. وقتی این عمل را نشان دهیم دیگر زبان مهم نیست. 
 هر زبان و نژادی رفتار تو را می فهمند. این عمل است که مردم و دنیا درک می کند.

وی تاکید کرد: عزیزان ما در کمیته امداد رسالت مهمی دارند و کار خدایی انجام می 
دهند. تلاش می کنند تا ایستادن و حل مشکلات را یاد بگیرند و بمانند در مقابل 

مشکلات چاره اندیشی کنند. 
مشکل اساسی این است که انسان به این باور برسد و بستر ما می توانیم را فراهم کنیم. 
 گاهی در صدا و سیما سرمایه گذاران بزرگ را نشان می دهد که از دستفروشی به اینجا رسیدند.

پزشکیان بیان کرد: وقتی آدم باور داشته باشد که می تواند، راه را پیدا می کند. شب 
قدر برای چه است؟ تمام این مدت که ما روزه می گیریم و قرآن می خوانیم در ماه 

مبارک رمضان؛ قرآن برای خواندن نیست بلکه برای عمل است. برای پیاده کردن قرآن 
باید نماز اقامه کرد.

  دستور عمل به قرآن است. خواندن آغاز یک کار است. علم و آگاهی پیدا کردن گام بعدی است.
رئیس جمهور در ادامه گفت: عزیزان ما در کمیته امداد کاری را که آغاز کردند با وزیر 

کار باید با قدرت در میدان باشند.
 ما هر کاری بتوانیم برای اینکه شما بتوانید توانمند سازی را به جوانان و آیندگان 

آموزش دهید انجام خواهیم داد.
 استانداران عزیزی که از طریق وبینار حرف ما را می شنوند موظف هستند 
تا از این حرکت پشتیبانی کنند. باور و ایمان در رفتار ما شکل می گیرد.وی 
در ادامه بیان کرد: وظیفه حاکمیت دیدن این ها است. بستر را باید برای تولید 
کننده و تاجر  ایجاد کنیم. امیدوارم در ماه مبارک به قرآن مراجعه کنیم. شب 
قدر شبی است که انسانی تعریف می کند چه می خواهد شود. من تصمیم می 
گیرم تا سال آینده این کار را انجام دهم. خودم را پاک کردم و در شب قدر 
 برای آینده هدف گذاری می کنم برای رسیدن به این هدف سختی مهم نیست.

پزشکیان اظهار کرد: رمضان به ما یاد می دهد که باید با سختی به طرف هدف رفت. 
بر اساس قدری که معین می کنیم تلاش خواهیم کرد راحت نمی شود به همه جا 

رسید. هر انسانی به اندازه تلاش خود نتیجه می گیرد.
 به اندازه قدری که برای خود تعیین می کند نتیجه می گیرد. هر انسانی زمانی که 
تصمیم گرفت برای رسیدن تلاش می کند، بی خواب می ماند، گشنه می ماند. باید در 

ماه مبارک خود را آماده کنیم سال آینده بهتر از امروز باشیم. 
 امیدوارم بتوانیم کاری کنیم که شرمنده مردم و شهدا نباشیم.

وی در پایان بیان کرد: روز قیامت به این سادگی از کنار ما نخواهند گذشت. روز قیامت 
از ما می پرسند چه کسی گفت در ذلت و بدبختی بمانیم؟

 باید مسیر رشد و حرکت را فراهم کنیم. به شما عزیزان در کمیته امداد کمک 
خواهیم کرد تا بتوانید بالا بروید.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه 1403/12/15
5000 تومان 
شماره : 2127 
EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   مشکل اساسی این است که انسان به این باور برسد و بستر ما می توانیم را فراهم کنیم.

ایران جزو ۵ کشور اول دارنده ذخایر 
طلای جهانی

 ایران جزو ۵ کشور اول دارنده ذخایر طلای جهانی است و 
۲۰ درصد ذخایر ارزی کشور در خزانه بانک مرکزی تبدیل به 
طلا شده است و بالاترین مجموع ذخایر طلا براساس نسبت 

مجموع ذخایر ارزی جهان را در اختیار دارد.
روز گذشته ۱۳ اسفند ادعایی در فضای مجازی درباره 
واردات و ذخایر استراتژیک طلای کشور منتشر شد که، 
دادسرای فرهنگ و رسانه، ناشر آن را برای ارائه توضیحات 
و مستندات در رابطه با ادعای مطرح شده احضار کرد و 
مشخص شد وی هیچ مدرک و سندی دال بر گم شدن ۶۱ 
تن طلای بانک مرکزی ندارد و بر همین اساس به دلیل 
ادعای کذب علیه وی اعلام جرم صورت گرفت و برای وی 

پرونده قضایی تشکیل شد.
بانک مرکزی نیز با انتشار اطلاعیه ای ضمن تکذیب 

ادعاهای مطرح شده، از پیگیری قضایی آن خبر داد.
اما فارغ از این ادعا، حقیقت این است که بانک های 
مرکزی سراسر جهان برای نگهداشت بخشی از ثروت کشورها 
و پشتیبانی از ارزش پول ملی، اقدام به خرید طلا می کنند.

از انجا که مهمترین وظیفه بانک های مرکزی، حفظ ارزش 
پول ملی است، در واقع سبد دارایی بانک های مرکزی در 
دنیا متشکل از دارایی هایی مختلف از جمله طلا، ارزهای 
جهان روا و اوراق قرضه و سایر دارایی ها است.بانک مرکزی 
ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست و از زمان تاسیس 
تاکنون به این امر اهتمام داشته و بخشی از دارایی را به 
صورت طلا نگهداری می کند که البته ذخایر طلای کشورها 
هیچگاه رسانه ای و علنی نمی شود.البته واردات طلا منحصر. 
به بانک مرکزی نیست، سال گذشته و با تمهیدات صورت 
گرفته صادرکنندگان برای رفع تعهد ارزی خود می توانستند 
طلا وارد کشور کنند که بخشی از این طلاها در مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران عرضه می شود و موضوع پنهانی نیست.

اما باید یادآور شد که اواخر آذرماه امسال محمدرضا فرزین 
رئیس کل بانک مرکزی در این باره گفته بود: ایران جزو 
۵ کشور اول دارنده ذخایر طلای جهانی است و ۲۰ درصد 
ذخایر ارزی کشور در خزانه بانک مرکزی تبدیل به طلا شده 
است و بالاترین مجموع ذخایر طلا براساس نسبت مجموع 
ذخایر ارزی جهان را در اختیار دارد.به گفته او، بانک مرکزی 
یکی از بالاترین ذخایر طلا را ـ براساس خریدهای داخلی و 
خارجی ـ نسبت مجموع ذخایر ارزی داراست.بر این اساس 
می توان گفت تبدیل بخشی از ذخایر ارزی به طلا با توجه 
به نقدشونگی بالای طلا در شرایط تحریمی، ایده ای مناسب 

در جهت تنوع بخشی به ذخایر است.

  

  

سیستم مدیریت یکپارچه / کد سیستم مدیریت یکپارچه / کد 0202//4343//1010/ف/ف
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي  )شماره آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي  )شماره 164164/ي ج//ي ج/14031403((

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجراي عملیات پیگیري وصول بدهکاران صورتحساب آب بهاء و اقساط معوقه انشعاب آب و فاضلاب، 

پیگیري فروش و تصحیح قرارداد، تغییر کاربري انشعابات آب و فاضلاب، شناسایي و جمع آوري و پیگیري تبدیل انشعاب غیر مجاز به مجاز آب در 

محدوده امور آبفاي مهرشهر را از طریق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2003005186000164 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلي, مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مدت اجراي پروژه, نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مدت اجراي کار 10 )ده( ماه شمسي و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 

2,173,000,000 ریال بصورت یکي از تضامین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهاي PDFتا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1404/01/23, موظف به ارائه اصل تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا پایان ساعت اداري همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.

تاریخ بازگشایي پاکات: ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1404/01/24 خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/12/15 تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1403/12/22  

از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس: 32117149-026 و  026-32124133 

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید./24085

                                                                شرکت آب وفاضلاب استان البرز
شناسه آگهی:۱۸۹۳۰۵۵                                                                                                                                                   »سهامي خاص« ۰۱/ م-الف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه  1403/12/15

شماره 2127

 وزیر راه و شهرسازی گفت: شفافیت در اقدامات، عدالت در دسترسی به خدمات، توسعه ارتباطات با مردم و توجه به محرومان در حوزه های مختلف را در دستور کار داریم.
  فرزانه صادق در نخستین نشست خبری خود با رسانه ها افزود: ماموریت های بر عهده وزارت راه و شهرسازی قرار دارد که باید پیگیری و انجام شود که در انجام ماموریت ها قوانین و مقررات 

بالادستی از جمله قانون اساسی، برنامه هفتم توسعه و احکام بودجه های سنواتی را در نظر داریم.
وی گفت: یکی از این موضوعات که بر آن تاکید داریم شفافیت در اقدامات است، به طوری که با اطلاعات درست به مردم و دستگاه های نظارتی همراه باشد و به همین دلیل در حال ارتقای 
سامانه »تم« هستیم.صادق ادامه داد: عدالت در شقوق مختلف آن، از جمله عدالت در دسترسی به راه های روستایی، دسترسی به پروازها، مسکن و از جمله مسکن محرومان و سایر سبدهای متنوع 
مسکن در دستور کار است.وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: در ۵ سال گذشته بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر برای دریافت مسکن ثبت نام کردند که در این راستا ۸۰۰ هزار نفر نیز سپرده 
از ۴۰ تا پیش از ۲۴۰ میلیون تومان به دولت دادند.وی یادآور شد: از این تعداد فقط ۳۷۰ هزار واحد به تسهیلات بانکی متصل بودند و نبود تسهیلات به معنای توقف در اجرای پروژه ها است. در ۶ 
ماه اخیر نیز بیش از ۶۰ هزار پروژه به تسهیلات بانکی متصل شدند.صادق خاطرنشان کرد: در این زمینه سامانه تم به طور شفاف به ما می گوید که چه میزان پروژه در مراحل مختلف فونداسیون، 

تامین زمین، سفت کاری، پروانه ساختمانی و غیره هستند و یادآور می شوم بسیاری از همین ۸۰۰ هزار نفر که آورده بودند حتی پروانه ساختمانی نداشتند.

شفافیتدراقداماتوعدالتدردسترسیهارادنبالمیکنیم

بحرانقطعاتیدکیخودروهایچینیدرایران:مصرفکنندگانباچه
مشکلاتیروبروهستند؟

در حالی که خودروهای چینی به دلیل قیمت مناسب، سهم قابل توجهی از 
بازار خودروی ایران را به خود اختصاص داده اند، کمبود و گرانی قطعات یدکی به 

معضلی جدی برای مصرف کنندگان و تعمیرکاران تبدیل شده است.
انحصار و سودجویی؛ عوامل اصلی کمبود قطعه

به گزارش مجله ماشین، به نظر می رسد یکی از دلایل اصلی این مشکل، 
سودجویی و انحصارطلبی شرکت های مونتاژ خودروهای چینی در ایران است. 
این شرکت ها که تنها واردکنندگان قانونی قطعات یدکی اصلی هستند، می توانند 
قیمت ها را به دلخواه تعیین کنند. علاوه بر این، برخی از آنها تمایل چندانی به ارائه 
خدمات پس از فروش و تامین قطعات یدکی ندارند و ترجیح می دهند تمرکز خود 

را بر فروش خودروهای جدید معطوف کنند.
سیاست قیمت گذاری شرکت های چینی؛ خودروی ارزان، قطعه گران

یکی دیگر از عوامل موثر، سیاست قیمت گذاری شرکت های چینی است که با 
عرضه خودروهای ارزان قیمت، مشتریان را جذب می کنند، اما هزینه های نگهداری 

و تعمیرات را با قطعات یدکی گران قیمت جبران می کنند.
مشکلات تعمیرکاران و مصرف کنندگان

علیرضا نیک آیین، رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو تهران، در گفتگو با تسنیم 
به مشکلات جدی در تامین قطعات یدکی خودروهای چینی اشاره کرد. وی اظهار 
داشت: “در حالی که تامین قطعات خودروهای داخلی با چالش کیفیت روبروست، 
خودروهای چینی با کمبود قطعه مواجه هستند. شرکت های چینی تنها به فروش 

خودرو فکر می کنند و برنامه ای برای تامین قطعات یدکی ندارند.”
راهکارهای پیشنهادی

به نظر می رسد حل این مشکل نیازمند تغییرات چندجانبه و سیاست های دولت 
است. الزام مونتاژکنندگان به ارائه قطعات یدکی باکیفیت و اصلی، تغییر در تخصیص 
ارز و نظارت بر قیمت ها از جمله راهکارهای پیشنهادی است. همچنین، اجرای 
کدهای شناسه کالا می تواند از ورود قطعات تقلبی و قاچاق به بازار جلوگیری کند.

تاثیر نوسانات ارزی
نمی توان تاثیر نوسانات ارزی را بر افزایش قیمت قطعات یدکی خودروهای چینی 
نادیده گرفت. افزایش قیمت ارز در سال های اخیر، هزینه های نگهداری خودرو را 

برای مصرف کنندگان به شدت افزایش داده است.
اگر که فاصله پر کردن جیب شهروندان با مبلغ 
۴۵ هزار تومان از نظر ارزش نسبت به ۳۰۰ و ۴۰۰ 
هزارتومان در سال های اخیر بیشتر است با این حال 
چاه فقر و نابرابری در ایران عمیق تر از آن است که با 
پرداخت حداقلی پول، پوشش داده شود. اما وضعیت 
به همین سادگی نیست. یعنی سیستم اقتصادی به 
مثابه یک دکمه آن و آف نیست که نظام توزیع از 
جایی یک شبه قطع و به جایی دیگر تزریق شود. 
چالش پرداخت شیوه درست پرداخت یارانه از نظر 
تخصیص و محاسبه آن در کشوری مانند ایران بسیار 

سخت و پیچیده است.
بر اساس آخرین آمار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، ماهانه ۷۸ میلیون و ۷۰۰ هزار و ۱۷۵ نفر 
از جمعیت ایران در مجموع ۲۶ هزار و ۳۲۰ میلیارد 
تومان )همت( یارانه نقدی از دولت دریافت می کنند.

دولت پزشکیان به دنبال اجرای سیاست تحقق 
عدالت اجتماعی و همچنین کاهش ناترازی بودجه 
دولت در پرداخت یارانه نقدی، به دنبال حذف 
پردرآمدهاست.بر این اساس برای حذف یارانه نقدی 
دو شاخص، در نظر گرفته شده است. شاخص اول 
بر اساس مجموع درآمد اعضای خانوار است که بر 
اساس آن در یک خانوار تک نفره، فردی که ۳ برابر 
حداقل حقوق آن سال، درآمد داشته باشد، یارانه او 
حذف خواهد شد. در سال جاری که حداقل حقوق 
۱۰ میلیون تومان است، فردی که همسر و فرزندی 
ندارد و یک خانوار یک نفره محسوب می شود، در 

صورتی که حقوق ماهانه او کمتر از ۳۰ میلیون 
تومان باشد یارانه نقدی دریافت می کند و در غیر 

این صورت یارانه او حذف خواهد شد.
یارانه نقدی خانوارهای ۲ نفره ای که حقوق ماهانه 
آن ها ۳.۷۵ برابر حداقل حقوق سال )۳۷ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان( باشد و یارانه نقدی خانوارهای ۳ 
نفره ای که حقوق ماهانه آنها ۴.۵ برابر حداقل حقوق 

سال )۴۵ میلیون تومان( باشد، حذف خواهد شد.
همچنین شاخص دوم برای حذف یارانه نقدی، 
تراکنش خریدهای ماهانه است که بر این اساس 
چنانچه میانگین ماهانه خرید مجموع کارت های 
بانکی خانوار تک نفره بیش از ۵۰ میلیون، خانوار ۲ 
نفره بیش از ۶۰ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان، خانوار 
۳ نفره بیش از ۷۵ میلیون تومان، خانوار ۴ نفره 
بیش از ۸۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و خانوار ۵ 
نفره بیش از ۱۰۰ میلیون تومان باشد، یارانه نقدی 

آنها حذف خواهد شد.

سیستممالیات PITیادهکبندی
وزارتکار؟

برخی از اقتصاددانان روش انجام محاسبه برای 
پردرآمدها را اشتباه می دانند. در همین زمینه دکتر 
علی مروی، اقتصاددان در شبکه ایکس خود نوشته 
است: »تا وقتی مالیات PIT، نداریم دولت نمی تواند 
سطح درآمد افراد را تشخیص بدهد و طبیعتا امکان 
تعیین دهک درآمدی افراد را هم ندارد. در این شرایط 

باید یارانه به همه داده شود و یارانه کالایی هم به این خاطر خوب نیست که به پرمصرف ها 
می رسد نه نیازمندان؛ گذشته از فسادها و قاچاقی که ایجاد می کند.«

علی سعدوندی اقتصاددان هم پیشترگفته بود: »بنا دارند یارانه ثروتمندان را قطع کنند. 
هیچ نیازی به این کار نیست؛ شما برای اینکه بتوانید عدالت اجتماعی را اجرا کنید به جای 
اینکه یارانه ثروتمندان را قطع کنید که یک کار سیاسی است، می توانید نظام مالیاتی را 
اجرا کنید. بسیاری از این ثروتمندان به خاطر انباشت رانت های ناشی از همین یارانه های 
غیرمستقیم به اینجا رسیدند و اگر شرایط شفاف شود، اتفاقا خیلی از این افراد ممکن است 

که خودشان محتاج یارانه بشوند.«
مقصود این اقتصاددان برقراری سیستم محاسبه درست درآمد است.سیستم درست محاسبه 
یعنی حساب کردن مجموع درآمد هر فرد و مالیات بر درآمد شخصی PIT، یکی از مهم ترین 
منابع درآمدی دولت ها در بسیاری از کشورها محسوب می شود. این نوع مالیات به صورت 
درصدی از درآمد افراد یا خانوارها محاسبه می شود و به طور مستقیم بر اساس میزان درآمد 
افراد تعیین می شود؛ بنابراین مالیات PIT نه تنها به تأمین منابع مالی دولت کمک می کند، 

بلکه تأثیرات اقتصادی و اجتماعی متعددی نیز بر جامعه دارد.
در نظام مالیاتی ایران متاسفانه هنوز این سیستم اجرایی نشده و باعث عقب افتادگی 
بسیاری در نظام مالیاتی کشور شده است؛ بنابراین ایجاد سیستم مالیاتی PIT باعث احصای 

کامل درآمدها و مصارف افراد می شود و کارآمدتر از دهک بندی وزارت رفاه است.
ضرورت ایجاد صندوق ثروت ملی و حذف نگاه نابرابراما منابع عظیم و سرشار نفت و گاز 
متعلق به همه آحاد جامعه است. بسیاری از کشورها ثروت ملی و خدادادی خود را برای 
آیندگان کنار گذاشته اند و برخی دیگر به علت نابرابری های اقتصادی اندکی از آن را صرف 

امورات جاری می کنند.
برخی از کارشناسان پیشنهاد می دهند که برای برخورداری همه افراد جامعه و رفتار برابر 
با همه دهک ها لازم است که به قول »فون هایک« اقتصاددان معاصر، از برخورد نابرابر برای 

ایجاد یک سیستم برابر و عدالت جویانه دست برداریم.
در کشورهایی مانند نروژ با ایجاد صندوق ثروت ملی تنها کشور نفتی توسعه یافته است 
که همانند دیگر کشورهای نفت خیز دنیا درآمدهای حاصل از فروش نفت خود را صرف 
هزینه های جاری نمی کند. این کشور مشغول پس انداز کردن پول صادرات نفت خام و گاز 

در یک صندوق مستقل است.
گفته می شود صندوق ثروت ملی نروژ، با دارایی بیش از ۱.۱۹ تریلیون دلار، یکی از 
بزرگ ترین صندوق های ثروت ملی جهان است که برای مدیریت درآمدهای نفتی کشور 

تاسیس شده است.
این نهاد با هدف برجسته کردن تعهدات بازنشستگی دولت در آینده، در سال ۲۰۰۶ 
به »صندوق بازنشستگی دولت«، در چارچوب یک صندوق ثروت ملی و نه یک صندوق 

بدهی، تغییر نام داد.
این صندوق چهار هدف مهم را دنبال می کند که شامل: سپر اقتصاد نروژ در برابر »بیماری 
هلندی«، حفظ درآمدهای کشور برای نسل های آینده: »صندوق نسل های آینده«، ضربه گیر 
مالی در روزهای سخت: »صندوق ضربه گیر مالی« و جایگزینی تدریجی درآمدهای نفت 
و گاز به عنوان منبع درآمدی دولت: تبدیل تدریجی دارایی های فیزیکی نفت و گاز به 

دارایی های مالی است.
اما می توان با نگاه به چنین برنامه مشابهی اقدام به تاسیس این صندوق و بومی سازی 
آن برای حمایت از بازنشستگی افراد در آینده و همچنین اختصاص یارانه حاصل از فروش 

داخلی نفت و گاز به همه اقشار جامعه پرداخت.
طبعا پرداخت یارانه حاصل از فروش نفت و گاز به واقعی شدن قیمت سوخت و انرژی 
و حتی به کنار کشیدن دولت از تصدی گری قیمت انرژی کمک کند تا اقتصاد بازار بدون 
دخالت دولت ضمن حمایت از دهک های مختلف جامعه معضل ریشه دار تعیین نرخ انرژی 
در ایران را حل و فصل کند؛ بنابراین توزیع مستقیم یارانه ها به همه افراد جامعه، به ویژه 

اقشار کم درآمد، می تواند به کاهش فقر و بهبود توزیع درآمد کمک کند.
از طرفی یارانه های مستقیم می توانند جایگزین یارانه های غیرمستقیم )مانند یارانه 
انرژی( شوند که معمولاً به صورت ناعادلانه توزیع می شوند و ممکن است به تحریف قیمت ها 
و ناکارایی های اقتصادی منجر شوند. توزیع مستقیم یارانه ها می تواند شفافیت بیشتری در 
استفاده از منابع طبیعی ایجاد کند و از سوءاستفاده و فساد در توزیع منابع جلوگیری کند.

با این حال دولت همچنان باید مراقب چالش های احتمالی حاصل از پرداخت مستقیم 
یارانه حاصل از فروش نفت و گاز داخلی باشد و از جمله آن وابستگی اقتصاد کشور به نفت 
و کاهش سرمایه گذاری در زیرساخت ها در اثر پرداخت یارانه حاصل از درآمدهای نفتی است.

سعیدهمحمد-  ایده روز| اززماناستقراردولتپزشکیانوبراساسآنچهکهدربرنامههفتمتوسعهنیزدیدهشدهبود،مقررشد
گروههایپردرآمدازقبیلسهدهکبالایجامعهازجمعیارانهبگیرانحذفشوندتادولتبتواندبهدهکهایپایینترخدماتبیشترو
بهتریارایهدهد.دهکهایمختلفاجتماعیاززمانیکهطرحهدفمندیبایارانه۴۵هزارتومانیاجراشدازاینیارانهبرخوردارشدند.

حذف یارانه پردرآمدها با پاک کن عدالت

گفتهمیشودصندوق
ثروتملینروژ،با
داراییبیشاز۱.۱۹

تریلیوندلار،یکیاز
بزرگترینصندوقهای

ثروتملیجهان
استکهبرایمدیریت
درآمدهاینفتیکشور

تاسیسشدهاست.

ده
چکی

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی۱۱۴۲۵*۱۴۰۳   مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ 
هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   آقای / فرامرز رحمتیان فرزند مهرعلی بشماره ملی ۴۲۵۰۶۹۸۹۱۲ صادره از 
دهدشت در ششدانگ  یک  باب خانه / به مساحت ۳۸۸/۵۲ مترمربع پلاک ۷۹۴۷فرعی 
از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت  خیابان ۱۸۰ دستگاه کوچه شهیدآخش 
بعداز کلانتری قسمتی از نسق زراعتی جهرم خردمندخرم زارع صاحب نسق    قریه دره 
شور  محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۱۵
سیدعبدالرحیمموسویاصل:رئیسثبتاسنادواملاککهگیلویه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک اشنویه

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۳۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۲۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اشنویه پرونده ۱۶۳ / ۱۴۰۳ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
آزاد فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۶۱۴ صادره از اشنویه در یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۳۰/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۵۵ فرعی از یک اصلی واقع در اشنویه 
بخش ۱۲ ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای سلیمان رسولیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۸۴۸۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول :سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه۱۴۰۳/۱۲/۱۵

صدیقرنجبر:رئیسثبتاسنادواملاک

در ششمین دوره ارزیابی آمادگی عملیاتی تخصصی آتش نشانان شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران تیم آتش نشانان پالایشگاه 

شازند در جایگاه نخست ایستاد.
به گزارش روابط عمومی در پایان این دوره از مسابقات که به مدت ۴ 
روز به میزبانی پالایشگاه نفت بندرعباس برگزار گردید، تیم شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره( شازند در بین ۱۴ تیم حاضر مقام اول را کسب کرد 
؛ شرکت نفت ستاره خلیج فارس دوم شد و شرکت پالایش نفت تهران 
به مقام سوم رسید.دکتر احمد هاشمی مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس در 
آئین اختتامیه ششمین دوره ارزیابی آمادگی عملیاتی_تخصصی آتش نشانان 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران،ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای آتش نشان و تبریک به برگزیدگان این دوره از مسابقات گفت: 
فعالیت هایی که آتش نشانان در شرکت انجام می دهند شاید به طور مستقیم 

دیده نشود، اما سختی و تلاش آنها هیچ گاه از چشم ها پوشیده نیست.
وی بیان داشت: آتش نشانی استراتژیک ترین واحد در پالایشگاه ها است؛ 
زیرا در مواقع بحرانی و بروز حادثه، این تیم آتش نشانان است که عملیات 
نجات و ایمنی را انجام می دهد. لذا اگر در حوزه ایمنی، آتش نشانی و پدافند 
غیرعامل هزینه ای انجام شود، باید آن را به عنوان یک سرمایه گذاری برای 

شرکت در نظر بگیریم.
 حتی اگر در طول دوران فعالیت پالایشگاه، یک بار از این تدابیر استفاده 
شود، این موضوع برای مجموعه بسیار ارزشمند و حیاتی خواهد بود. در 
بخش دیگری از این مراسم دکتر بهنام لازمی، مدیر HSE و پدافند 
غیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، با قدردانی 
از تلاش های آتش نشانان گفت: در کنار هم جمع شدیم تا از دلیرمردانی 
تجلیل کنیم که با روحیه ای بالا و توانمندی مثال زدنی، در این رقابت ها 
حضور یافتند. وی بیان کرد: این دوره از ارزیابی آمادگی عملیاتی تخصصی 
آتش نشانان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران علاوه بر 

ایجاد فضای رقابتی، بستری برای ارتقای عملیاتی و سنجش مهارت های 
آتش نشانان شجاع حوزه پالایش و پخش کشور بود.مدیر HSE و پدافند 
غیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، ادامه داد: 
در این مسابقات، ۱۴ تیم از جمله ۱۰ تیم از پالایشگاه های کشور، ۲ تیم از 
شرکت ملی پالایش و پخش و ۲ تیم از خطوط لوله ایران به رقابت پرداختند.

وی با تأکید بر اهمیت این رقابت ها افزود: بدون در نظر گرفتن رتبه و 
مقام، به تمامی شرکت کنندگان تبریک می گویم. تلاش های شما نشان دهنده 
تعهد، تخصص و روحیه والای تیمی است.دکتر لازمی افزود: این رقابت 
ها به مدت سه روزه از ۵ تا ۸ اسفندماه به میزبانی شرکت پالایش نفت 
بندرعباس برگزار شد و شامل شش آیتم مختلف )سه آیتم انفرادی و سه 

آیتم تیمی( بود که با قضاوت ۶ داور ملی ارزیابی شد.
مدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی ایران، بیان کرد: در این رقابت ها تیم ها در چالش های متعدد قرار 
گرفتند، استانداردها ارتقاء یافت و شاهد نمایش شجاعت، سرعت عمل و 

دقت بالا در اجرای مأموریت ها بودیم.

دکتر لازمی در پایان خاطرنشان کرد: سه روز پرهیجان، همراه با دوستی، 
یکدلی، اشتراک گذاری دانش و مهارت آموزی را پشت سر گذاشتیم. این 
دوره از مسابقات به پایان رسید، اما درس آموزی ها و خاطرات آن ماندگار 
خواهد بود. خوشبختانه این رقابت ها بدون هیچ حادثه و مصدومیتی به 
انجام رسید که خود نشان دهنده رعایت استانداردهای ایمنی و مهارت 
بالای آتش نشانان است.گفتنی است ۴ تیم برگزیده این دوره از مسابقات 
پالایش و پخش، به دومین دوره ارزیابی وزارت نفت دعوت خواهند شد تا 
در ارزیابی های تخصصی تر شرکت کنند که از برترین های این دوره تیمی 

ویژه اعزام به مسابقات بین المللی شکل خواهد گرفت.
در پایان این مسابقات و در بخش انفرادی نیز نفرات برتر هر رشته 

معرفی شدند:
 *عملیات ترکیبی آتش نشانی و امداد و نجات

 رتبه اول: محمدرضا نبئی از شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند 
رتبه دوم: محمدرضا ادیبی نیا از شرکت پالایش نفت تهران

 رتبه سوم: مجید رئیسی از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
)تیم الف(

* عملیات ۱۰۰ متر با مانع
 رتبه اول: امین محمودی از شرکت نفت ستاره خلیج فارس

 رتبه دوم: محمدرضا توللی از شرکت پالایش نفت آبادان )بندرصادراتی(
رتبه سوم: مسلم خادم زاده از شرکت پالایش نفت بندرعباس

*عملیات صعود از طناب
رتبه اول: مهدی ذاکری از شرکت پالایش نفت بندرعباس

 رتبه دوم: صابر معصومی از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران)تیم الف(

 رتبه سوم: نبی نادری از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
)تیم الف(

تیمآتشنشانیپالایشگاهشازندمقامنخستپالایشوپخشکشورراکسبکرد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک اشنویه

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۱۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
 ملک اشنویه پرونده ۱۴۰۳/۱۴۷ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اسمر

 احمد نژاد دهگرجی فرزند ابوبکر بشماره شناسنامه ۷ صادره از اشنویه در یک باب 
ساختمان بمساحت ۱۴۶/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۲۱ فرعی از یک اصلی واقع در 
اشنویه بخش ۱۲ ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای عارف احمدیان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۸۴۸۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول :سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه۱۴۰۳/۱۲/۱۵

صدیقرنجبر:رئیسثبتاسنادواملاک

سندکمپانیخودروسواریسمندایمس۷مدل۱۳۸2مشکلیمتالیک
شمارهموتور۳2۹۰۸2۰2۳۵۶شمارهشاسی۸22۰۱۹۷۳شمارهپلاک
۶۳-2۴۱و۴2بنامحسنآموزگارفرزندمحمودشمارهملی2۳۰۰۴۳۱۰۴۱محل

صدورشیرازمفقودوفاقداعتبارمیباشد

پویش»نهبهتصادف«رااقدامیضروریومؤثربراینجاتجانهاوارتقایفرهنگرانندگی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان، راه اندازی پویش ملی »نه به تصادف« را اقدامی ضروری و مؤثر برای کاهش آمار حوادث رانندگی دانست و گفت: کاهش تصادفات با افزایش آگاهی عمومی و ترویج فرهنگ ایمنی امکان پذیر است. دکتر سید محمد محمدی 

اظهار کرد: راه اندازی پویش ملی »نه به تصادف«، یک اقدام ضروری و مؤثر برای کاهش آمار حوادث رانندگی و تصادفات است که سال ها جان انسان ها و سلامت جامعه را تهدید می کند.
وی افزود:تصادفات جاده ای یکی از بزرگ ترین چالش های اجتماعی است که به دلایل مختلفی از جمله عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، عادات نادرست در رانندگی، استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی و عدم آگاهی مناسب از خطرات جاده  
ناشی می شوند.محمدی ادامه داد: این حوادث نه تنها خسارات جانی و مالی به همراه دارند، بلکه به ایجاد آسیب های روحی و اجتماعی عمیق نیز منجر می شوند؛ دانشگاه علوم پزشکی آبادان، موظف به ایفای نقش خود در افزایش آگاهی عمومی و ترویج فرهنگ 
ایمنی در جامعه است.وی با دعوت از شهروندان شهرستان های جنوب غرب خوزستان برای رعایت نکات ایمنی و پیوستن به پویش »نه به تصادف« گفت: رفتارهای رانندگان در جاده ها می تواند تاثیرگذار باشد و یک ثانیه غفلت می تواند منجر به از دست دادن 
یک زندگی شود.وی رعایت سرعت مجاز و توجه به علائم راهنمایی و رانندگی ، عدم استفاده از تلفن همراه در هنگام رانندگی، استفاده از کمربند ایمنی و تجهیزات ایمنی در خودرو را مورد تاکید قرار دارد و افزود: شهروندان در حالت خواب آلودگی یا خوردن 

و آشامیدن در هنگام رانندگی اجتناب کنند.
۱2ایستگاهفوریتهایپزشکیدرجنوبغربخوزستان

رئیس مرکز فوریت های پزشکی و اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: آمار تصادفات وضعیت خوبی را حکایت نمی کند و در ماه های اخیر چند هزار نفر در کشور فوت و حدود ۷۰۰ هزار نفر مصدو م شدند.دکتر افشین دریا نبرد 
افزود: برای امدادرسانی سریع به حوادث احتمالی پایان سال، ۶ ایستگاه شهری و جاده ای و سه ایستگاه جاده ای در محور آبادان به خرمشهر، خرمشهر به اهواز و سه راه دارخوین مستقر خواهند شد.وی اظهار کرد: سه ایستگاه شهری در کنزالمال، تالاب شادگان 

و سیتی سنتر آبادان در نظر گرفته شده است.شهرستان های آبادان، خرمشهر و شادگان زیر نظر خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان قرار دارند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1403/12/15

شماره 2127

     فعالیت پیشرفته  ترین ایستگاه پایش بادی کشور در یزد
                بنا به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبعی و 
آبخیزداری استان یزد ، این استان با هدف مقابله با فرسایش 
بادی و ریزگردها، اقدام به راه اندازی یک ایستگاه پیشرفته 
سنجش و پایش فرسایش بادی کرده است.  این ایستگاه 
که با نام »ایستگاه معرف زوجی فرسایش بادی استان یزد« 
شناخته می شود، با همکاری پژوهشکده مناطق خشک 
و بیابانی دانشگاه یزد احداث شده و در تلاش است تا با 
جمع آوری دقیق داده ها، به ارائه راهکارهای مؤثر برای کنترل این پدیده مخرب کمک 
کند.شایان ذکر است این ایستگاه منحصربه فرد، در محدوده کانال باد میبد-یزد، یکی از 
کانون های بحرانی فرسایش بادی کشور، قرار گرفته است. هدف از استقرار این مجموعه، 
ثبت دقیق میزان فرسایش بادی خاک، مقایسه تاثیر پروژه های کنترل فرسایش بادی 
و ارائه آمار موثق به مجامع علمی و نهادهای برنامه ریزی کشور است.لازم به ذکر است 
که فرایند احداث این ایستگاه از سال ۱۳۹۴ آغاز شد و تا سال ۱۳۹۹ با همکاری اداره 
کل منابع طبیعی یزد و دانشگاه یزد به طول انجامید. اعتبارات هزینه شده برای این 
پروژه شامل ۲.۶ میلیارد ریال برای مطالعات مکان یابی و آموزش، ۵ میلیارد ریال برای 
فنس کشی و ۱.۵۸ میلیارد ریال برای نصب سیستم دزدگیر بوده است.بر اساس این 
گزارش این ایستگاه از سال ۱۳۹۹ به صورت دوره ای )هر ۱۵ روز( و پس از هر رخداد 
گرد و غبار، آماربرداری می کند. ایستگاه در دو بخش شاهد )بدون پوشش گیاهی( و 
تیمار )تاغ کاری شده( احداث شده تا تاثیر پوشش گیاهی در کاهش فرسایش بادی نیز 
مورد بررسی قرار گیرد.خاطر نشان می سازد در سال های اخیر، نتایج قابل توجهی از آمار 
جمع آوری شده در این ایستگاه به دست آمده که در مقالات علمی ارائه شده است. هدف از 
اجرای این پروژه در کانال باد میبد، که به عنوان یک کانال ترانزیت گرد و غبار در کانون های 
بحرانی فرسایش بادی شناخته می شود، ثبت رکوردهای فرسایش بادی خاک، مقایسه 
مناطق فاقد پوشش گیاهی با اراضی تاغ کاری شده و ارائه آمار دقیق به مجامع علمی و 

برنامه ریزی کشور است.
بنا به گزارش اداره کل منابع طبیعی استان یزد نتایجی از جمله مقدار رسوبات 
جمع آوری شده، جهت غالب باد منطقه، ارتفاع و دانه بندی رسوبات، ارزیابی راندمان انواع 
تله های رسوب گیر و اثربخشی بادشکن های طبیعی از جمله اطلاعاتی است که از طریق 
این ایستگاه قابل اندازه گیری است.  این دستاورد، گامی مهم در راستای شناخت و مقابله 
با چالش فرسایش بادی و ریزگردها در استان یزد و کشور به شمار می رود.ایستگاه مذکور 

مجهز به تجهیزات پیشرفته ای برای جمع آوری رسوبات بادی است.

پروژه آبرسانی جنوب ساری به منظور افزایش ظرفیت و تقویت آبرسانی و جلوگیری از افت فشار آب این منطقه در دست اجراست.
بهزاد برارزاده مدیر عامل آبفا مازندران در بازدید از پروژه آبرسانی جنوب ساری با اشاره به ضرورت تقویت فشار آب در این منطقه اظهار داشت: این پروژه با اجرای عملیاتی 
شامل ۱۵۵۰۰ متر لوله گذاری خط انتقال،احداث مخازن ذخیره به حجم ۸۰۰ متر مکعب ، ساخت یک واحد ایستگاه پمپاژ و محوطه سازی در دست اجراست که تاکنون 

عملیات اجرایی ۱۳۵۰۰ متر خط انتقال،۲ باب مخزن ذخیره و یک واحد ایستگاه پمپاژ انجام شده است.
او اعتبار پروژه را ۲۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: با اتمام این پروژه آبرسانی،مشکلات کمبود و افت فشار آب اهالی منطقه مهدشت، روستاهای شکتا ، بالادزا و مسکن 

مهر شقایق با تامین آب از مخزن باغ کرمانی ساری برطرف خواهد شد.

 اجرای پروژه آبرسانی جنوب ساری

سندکمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱3۹۰ نقره ای شماره 
موتور۱2۴۹۰28۵8۰۰ شماره شاسیNAAM۱۱CA۵CE2۹63۱۱ شماره 
پلاک۴۹-3۹۷ط22 بنام  ماه تاج  بهادران  شماره ملی ۴23۱۵۰۵3۵۷ مفقودو 

فاقد اعتبار می باشد

مدرک فارغ التحصیلی گواهینامه موقت پایان تحصیلات آقای  محمدحسین 
خلیلی  فرزند مختار به شماره ملی 6۰۰۹۵۱۵۹۵۵ رشته الهیات و معارف 
اسلامی.فقه و مبانی حقوق اسلامی  صادره از واحد دانشگاهی دهدشت 
باشماره سریال 2۵۰۱3۱2 مفقود گردیده است،و فاقد اعتبار می باشد از یابنده 
تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت به 
نشانی یکصد هشتادستگاه -انتهای  خیابان دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دهدشت- کدپستی ۷۵۷۱۷63۱۱۱ ارسال نمایید
نوبت اول     ۱۴۰3/۱2/۱۵نوبت دوم  ۱۴۰3/۱2/28نوبت سوم ۱۴۰۴/۰۱/۱6

  مدیرعامل شرکت گاز مازندران از ایستگاه تقلیل فشار گاز 
نیروگاه نکا بازدید کرد 

مهندس هژبر جوادی در ادامه برنامه های نظارتی 
و ارزیابی عملکرد ایستگاه های گاز، از ایستگاه تقلیل 
فشار گاز نیروگاه نکا بازدید کرد.  وی عنوان کرد: 
این بازدید با هدف بررسی روند تامین گاز نیروگاه و 
اطمینان از عملکرد بهینه تجهیزات مرتبط با توزیع 
و کاهش فشار گاز انجام شد.  در جریان این بازدید، 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران همراه با تیم فنی 

و کارشناسان مربوطه، از نزدیک در جریان فرآیندهای فنی و عملیاتی 
ایستگاه تقلیل فشار گاز نیروگاه نکا قرار گرفت. وی بر اهمیت تامین گاز 
پایدار و مطمئن برای نیروگاه ها به عنوان مراکز حیاتی تولید انرژی تاکید 
کرد و خواستار رعایت دقیق استانداردهای ایمنی و افزایش بهره وری در این 
ایستگاه شد.  ایستگاه تقلیل فشار گاز نیروگاه نکا نقش کلیدی در تامین گاز 
طبیعی مورد نیاز این نیروگاه ایفا می کند و عملکرد بهینه آن برای تداوم تولید 
برق در منطقه ضروری است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران در این بازدید 
از زحمات و تلاش های پرسنل فنی و عملیاتی این ایستگاه تقدیر کرد و بر 
لزوم به روزرسانی تجهیزات و بهبود فرآیندها برای ارتقای کیفیت خدمات 
تاکید نمود.این بازدید بخشی از برنامه های مستمر شرکت گاز مازندران برای 
نظارت بر عملکرد ایستگاه های گاز و اطمینان از تامین بهینه گاز در سطح 

استان است.

  جلسه وضعیت درآمدهای عمومی تحقق یافته استان البرز 
برگزار شد

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت وبرنامه 
ریزی استان البرز امروز سه شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۳ 
جلسه وضعیت درآمدهای عمومی تحقق یافته استان 

لغایت ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۳ برگزار شد.
درآمدهای عمومی وصولی استان البرز به مبلغ ۳۲۶ 
هزارمیلیارد ریال بوده است که نسبت به مبلغ پیش 
بینی یازده ماهه آن ۵۵/۱۱۳ درصد محقق گردیده 

است.و به نسبت کل پیش بینی سال ۰۹/۱۰۴٪ وصول گردیده است.
از مبلغ کل وصولی مبلغ ۲۹۶ هزار میلیارد ریال مربوط به مالیات بوده که 

۸۲/۱۱۵ درصد تحقق را نشان میدهد.
همچنین مبلغ ۲۹ هزار میلیارد ریال مربوط به سایر درآمدها بوده که 
۷۲/۹۴ درصد تحقق را نشان می دهد.مبلغ ۱۲هزار میلیارد ریال مازاد 

درآمدی لغایت ۳۰ بهمن ۱۴۰۳ می باشد.

مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابی کیفی  همزمان مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابی کیفی  همزمان 

ردیف
شماره شرح  مناقصه  

مناقصه
شماره فراخوان در مبلغ برآوردی)ریال(

سامانه ستاد
مبلغ تضمین 
شرکت در 

فرآیندارجاع کار

 کلیه عملیات برق رسانی درحوزه  امورهای توزیع برق انزلی ، رضوانشهر و پره سر از محل اعتبارات طرح تملک دارائیهای۱
 سرمایه ای  - ) تجدید مناقصه(

1403-8525،858،484،62220030051040001371،292،925،000

9612،579،947،5582003005104000138628،998،000-1403کلیه عملیات برق رسانی درحوزه  امورهای توزیع برق آستارا و تالش از محل اعتبارات طرح تملک دارائیهای سرمایه ای  ۲

9719،970،310،6352003005104000139998،516،000-1403کلیه عملیات برق رسانی درحوزه  امورهای توزیع برق رودبار و  شفت از محل اعتبارات طرح تملک دارائیهای سرمایه ای  ۳

9814،864،120،7162003005104000140743،207،000-1403کلیه عملیات برق رسانی درحوزه  امورهای توزیع برق کوچصفهان ، سنگر و خمام از محل اعتبارات طرح تملک دارائیهای سرمایه ای  ۴

کلیه عملیات برق رسانی درحوزه  امورهای توزیع برق ماسال ، صومعه سرا ، گوراب زرمیخ و فومن از محل اعتبارات طرح تملک ۵
دارائیهای سرمایه ای  

1403-9916،559،901،2732003005104000141827،996،000

چاپ نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۱۴
چاپ نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱۵

۵- محل دریافت اسناد مناقصه: ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به نشانی

6- شرایط پیمانکاران : کلیه پیمانکاران می بایستی دارای حداقل رتبه پنج 
نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند.

ازطریق  ریال(  هزار  ریال)پانصد   ۵۰۰۰۰۰ مبلغ  به  اسناد:  خرید  ۷-قیمت 
سامانه ستاد وبصورت الکترونیکی صورت می پذیرد.

8-مهلت دریافت اسناد : ازتاریخ  ۱۵/ ۱۴۰۳/۱۲ لغایت تاریخ  ۲۰/ ۱۴۰۳/۱۲  

۹-زمان و محل تحویل پیشنهادها: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
و حداکثر تا ۱۵:۰۰ مورخ ۰۹/ ۱۴۰۴/۰۱ می باشد.

 تبصره :پاکت الف شامل تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کارعلاوه بربارگذاری 
مورخ ساعت۱۵:۰۰  تا  حداکثر  فیزیکی  بصورت  بایست  می  فوق   درسامانه 

 ۰۹/ ۱۴۰۴/۰۱ تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 
گردد.

از  بازگشایی وپس  تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۹  به  ارزیابی کیفی مناقصه  پاکات   -۱۰
امتیازبندی ازطریق بارگزاری درسامانه ستاد به مناقصه گران اعلام می گردد 
.پاکات الف ، ب و ج مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول درارزیابی کیفی 
شرکت  حضور  با   ۰۹:۰۰ ساعت   ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ درتاریخ  اند  نموده  کسب  را 
کنندگان درمناقصه درسالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 

بازگشایی می گردد.

تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع 
است

۱۱- تضمین انجام تعهدات قرارداد:  ۵ درصد مبلغ کل موافقتنامه به صورت 
تضمین معتبروقابل قبول کارفرما براساس برگ شرایط مناقصه

12-پیش پرداخت قرارداد : ۲۵ درصدمبلغ کل قرارداد به صورت تضمبن قابل 
قبول کارفرما.

۱3-اطلاعات تماس سامانه ستادجهت کسب اطلاعات بیشتروثبت نام درسامانه 
مذکور۰۲۱-۴۱۹۳۴

 -۳۳۶۲۱۷۵۰-۳۳۶۰۶۵۷۱  : گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  ۱۴-اطلاعات 
 ۰۱۳-۳۳۶۶۳۰۰۶

۱۵-کارفرمادر قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.

۱6- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع 
نیروی برق استان گیلان( می باشد.

مراجعه  زیر  اینترنتی شرح  پایگاه های  به  بیشتر  اطلاعات  به  نیاز  در صورت 
فرمایید:

 ، http://www.setadiran.ir :  آدرس اینترنتی 
  ،  http://www.gilanpdc.ir 

                                                                     http://iets.mporg.ir،http://tender.tavanir.org.ir
  tadarokat@gilanpdc.ir  :  پست الکترونیکی

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان   

ارزیابی کیفی هم زمان  با  شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان درنظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
جدول  بشرح  گیلان   استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  درحوزه  رسانی  برق  عملیات  کلیه  واگذاری 
تدارکات  سامانه  طریق  از   ۱۴۰3 سال  ای  سرمایه  دارائیهای  تملک  طرح  اعتبارات  ازمحل   -۴ بند 
پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  نماید.کلیه  برگزار  دولت  الکترونیکی 
 : آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  گران   مناقصه 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام درسایت 
 مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارمناقصه در سامانه 

   ۱۵/ ۱۴۰3/۱2  می باشد.

۱-نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( به نشانی رشت– بلوار 
امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی.

۲-موضوع  مناقصه : واگذاری کلیه عملیات برق رسانی درحوزه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان  بشرح 
جدول بند۴ 

             ازمحل اعتبارات طرح تملک دارائیهای سرمایه ای ۱۴۰3
۳-شرایط پرداخت : بشرح مندرج دربرگ شرایط عمومی مناقصه می باشد.  

برابربرگ شرایط وبه شرح مبلغ  تضمین قابل قبول کارفرما  مناقصه:  در  مبلغ تضمین شرکت  و  ۴-نوع 
مندرج درجدول ذیل:

نوبت دومنوبت دوم

http:// www.setadiran.ir

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره 3939/ سی و نه/ سی و نه
شهرداری پرند به استناد بند ۷ صورتجلسه شماره ۱2۱ صادره از سوی شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد عملیات راهبردی و 
خدمات ایمنی آتش نشانی شهرداری پرند به شماره 2۰۰3۰۹8283۰۰۰۰3۹ را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط و دارای 
حداقل رتبه یک تا سه واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 
۱۴۰3/۱2/۱2 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir ( در فراخوان شرکت نمایند. 

۱.مبلغ اعتبار پروژه:  ۱/۰۹۰/86۰/2۹۱/۱66 ریال 
2.سپرده شرکت در مناقصه:  ۵۴/۵۴3/۰۱۴/۵6۰ ریال که بایستی نقدا به حساب شماره ۰۱۰۹۱۱3366۰۰6 )شماره شبا 
IR28۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۹۱۱3366۰۰6( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری 
گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد. 
3.مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ..:۱2 روز پنج  شنبه مورخ ۱۴۰3/۱2/۱6 و دریافت اسناد 

آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد.
۴.مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد 
 مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت ۱2:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰3/۱2/26 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند.
** تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی؛ پاکت های 

)ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
 ۵.مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند. 
6.زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۴:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰3/۱2/26 می باشد. 

۷.شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8.پرداخت هزینه خرید اسناد در سامانه ستاد ایران یا حضور در واحد درآمد شهرداری پرند بایستی صورت پذیرد. 

شهردار پرند                                                                                                                                                             رحمت الله پایدار                                                                                                                                                                                                                                                                       چاپ نوبت اول: ۱۴۰3/۱2/۱2
چاپ نوبت دوم: ۱۴۰3/۱2/۱۵

مخاطب محترم سرکار خانم لاله حیدری بیابانی 

باسلام
به اطلاع  می رساند شوهرشما آقای مرتضی دستانی جهت اجرای دادنامه 
شماره ۱۴۰۳۳۷۳۹۰۰۰۶۱۰۴۸۲۱مورخه  ۱۴۰۳/۰۶/۲۸صادره از 
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان امید یه  به شماره پرونده 
۱۴۰۳۳۷۹۲۰۰۰۲۳۵۶۸۰۳ به این دفتر مراجعه وتقاضای ثبت و اجرای 
صیغه طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق واقع 
نشد لذا دراجرای قانون حمایت از خانواده به شما برای اول از طریق روزنامه 
اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این  روزنامه جهت اجرای 
دادنامه به دفتر خانه مراجعه نمایید و یادرصورت وجود مانع شرعی یا قانونی 
مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر اینصورت برابر مقررات و ضوابط شر عی و 

قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
با کمال احترام

محمدعلی بهشتی
سردفترطلاق شماره ۱۱ دهدشت

آدرس دفترخانه: دهدشت خیابان شهیدنورالدینی   جنب بانک مسکن شعبه 
شهدا  تلفن ۰۷۴۳۲۲۶۴۸۲۸

۰۹۱۷۳۴۴۱۰۲۴
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۱۰۱۵۱۰۱۵
گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی ۰۶۴۰۵۴۸۷۴۱ به نام زهرا زنگوئی فرزند عیسی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۴ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۰2۹۱۰2۹
کارت وسیله نقلیه به رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۴۴ایران۵۵۹س۳۴ و 
شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰E۱۰۵۳۷۹۹ و شماره موتور ۵۱۷۲۴۹۲  و کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۵۰۳۹۴۵به 

نام نادر دبیرکیا فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۱۱۰۱۶۵ و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۷ایران۷۸۳ق۲۱ 
به نام مرتضی مظلومی جمال آبادی فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۳۸۳۰۴۱ و کارت پرسنلی و کارت بانکی به نام صبا غیاثوند فرزند مراد در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۱۱۵۷۵۲۴۲به نام آرش محمدی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ۵۸۴۹۹۴۶۹۶۹ وبیمه نامه و کارت سوخت با مشخصات ذکرشده و  
کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و شماره پلاک ۳۸ایران۴۳۸ط۷۵ و شماره شاسی S۱۴۲۲۲۸۹۱۴۳۸۴۸ و 
شماره موتور ۳۳۹۳۰۲۸و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت بانک های سپه،مهر،مسکن و رفاه کارگران به نام مرتضی 

دهقان فرزند محمدنقی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰6۴۱۰6۴

گواهینامه  به شماره ۴۲۷۱۷۵۰۳۹۵به نام حدیثه بهرامی فرزند عباس  و کارت دانشجویی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۴۸۹۴۸۷به نام ربابه بیگ محمدی فرزند غلام  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۱۲۲۶۲۱به نام علی بهرامی فرزند جلال  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۵۴۵۰۸۵به نام زهرا کریمی فرزند حمزه علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۱۱۸۶۴۴۱به نام رسول محمد زاده فرزند خدایار  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۲۰۵۸۲۴۲ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۸۲۰۵۸۲۴۲به نام محمد آقا محمدی 
فرزند آزاد علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور  و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره 
پلاک ۷۳۶۷۵ایران ۴۸۱ و شماره شاسی ۸۵۰۶۱۷۵ و شماره موتور ۰۲۰۱۸۴۳۷ و نام صاحب سند اکبر قره جلو 
ناطق نسب  و نوع وسیله نقلیه موتور به نام اکبر قره جلو ناطق نسب فرزند منصورو کارت موتور به نام اکبر قره جلو 

ناطق نسب   در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۹۷۵۳۵۷به نام حسن خوئینی فرزند علی اوسط  کارت ملی به شماره 
۴۲۸۳۰۹۴۱۱۰به نام رباب بیات فرزنر رستم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۸۹۹۴۹۱۰۳۵ و کارت ملی به شماره ۵۸۹۹۴۹۱۰۳۵به نام ایرج حیدری فرزند حسن رضا  
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۱۴۲۱۳۱به نام حسن محمودی فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۹۰۲۵۲۳به نام مهری اسدی فرزند نبی الله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۳۲۹۰۷۱به نام حسین نجفی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۲۶۲۱۲۳۰به نام صنوبر آقا محمدی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۰۴۱۵۷۵به نام رقیه حیدری فرزند سبز علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۸ب۱۳۱ ایران ۸۷ و شناسنامه به شماره ۴۲۸۱۷۵۹۲۰۴ و گواهینامه  به شماره 
۴۲۸۱۷۵۹۲۰۴ و کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۷۵۹۲۰۴به نام علی تاران فرزند حسین علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۴۹۰۹۶۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۶ط۵۳۲ ایران ۸۷به نام محمد امین دویران 
فرزند سیام  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۴۰۰۳۴۱۷۱۲ و کارت ملی به شماره ۴۴۰۰۳۴۱۷۱۲به نام مهران لطفی فرزند محمد 
حسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۴۵۱۶۵۳به نام ذبیح الله حیدری فرزند صفت الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۶۵۱۱۹۱به نام کبری حسنلو فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۹۰۰۸۶۸۳۹به نام مصطفی سلیمانی فرزند اسمعیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۵۲۲۱۲۱به نام سهیلا منزوی سابق فرزند ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۱۶۵۸۵۲به نام پرویز اپرا فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰66۱۰66

سند کمپانی به شماره پلاک ایران ۸۶ -۸۳۱ د ۵۷ و شماره شاسی naaw۲۱hhfda۲۷۲۱۵ و شماره موتور 
۱۴۷h۰۷۶۵۸۱۰ به نام محسن صادقی مرشت فرزند خان اوغلان در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱۵۰۱۱۵۰
پلاک فلزی ماشین پراید سفید مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۵۴ ایران ۵۲۴ ط ۳۸ وشماره موتور۱۶۹۷۵۶۴و شماره 
شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۹۴۳۵۳۷ به نام فرهاد فیضی فر فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱8۵۱۱8۵
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۵۲۰۰۰۷۱۷۸۱به نام فهیمه نصیری فرزند محمدصادق در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۷۰۰۰۰۰۹۹۲۶به نام مهدی محمدی فرزند مجتبی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۱۱۴۰۱

کارت ملی به شماره ۲۱۴۳۲۹۳۸۳۶ به نام جابر ناصری طوله کلایی فرزند ابراهیم و کارت وسیله نقلیه سواری  
خودرو تیبا دو به رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۵۱د۷۸۴ایران۸۲ و شماره شاسی 
NAS۸۲۱۱۰۰N۱۳۴۳۱۲۴ و شماره موتور M۱۵/۹۳۲۴۴۷۰ و نام صاحب سند جابر ناصری طوله کلایی و 
نوع وسیله نقلیه سواری تیبا دو و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۱د۷۸۴ایران۸۲به نام جابر ناصری طوله کلایی 

فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵۰۴۱۵۰۴
کارت ملی به شماره ۵۱۴۹۵۴۹۳۴۷ و گواهینامه به نام موسی جهادی سروستانی فرزند علی شیر در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱866۱866
کارت ملی به شماره ۲۸۰۰۳۸۲۴۹۱به نام لیلا علی نژاد فرزند بابا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳۰۴۰۴۰۱ و گواهینامه  به شماره به نام الهه کفایتی فرزند نصرت الله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۰62۰۰6   

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره ۳۲۵۵۴۱۲۴۹۸ و گواهینامه  به شماره به نام 
مسعود مرادی فرزند علی اصغر )اصغر( در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱32۰۱3

شناسنامه به شماره ۱۰۰۶۶به نام احمد امین فر فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۷۶به نام حکیمه بختیاری فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۳۳۱۰۲۹۶۲۶۱به نام محمد امین چهری فرزند بهروز در تاریخ۱۴۰۳/۹/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  ۳۸۳۰۳۷۱۵۰۰به نام زانا اسلام پناه فرزند شاهو در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۰۱۳۸۱۵به نام ماندانا بهروزه فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۸۱۹۱۲۰به نام منصوره السادات محمودی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و گواهینامه  به شماره ملی  ۲۱۵۰۵۹۱۷۸۲به نام رز جهاندیده فرزند فریبرز در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ملی ۰۲۵۰۳۲۷۰۴۱به نام مائده قانعی فرزند براتعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی ۰۰۲۰۲۴۴۶۵۷به نام مجتبی ترشانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ملی ۰۱۵۱۱۸۵۸۹۱به نام مهیار مراد حاصل ابهری فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2۰۱۴2۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۳۹۰۸۹۹به نام حسین طاهریان فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰2۴2۰2۴

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۰۹۱۰۱۷به نام محدثه کشاورز نیکخواه فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۴82۰۴8

کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی)ساینا تیپS MT مدل۱۴۰۲ رنگ سفید روغنی (به شماره 
پلاک ۲۱۱ ل۴۹ ایران ۲۰ و شماره موتور  M۱۵/۵۰۹۶۳۳۱و شماره شاسی NAS۸۵۱۱۰۰P۵۸۷۷۵۲۵ ، به 
شماره ملی ۲۱۲۱۲۳۱۷۷۳به نام سارا خاتون عباسی مقدم فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۹۰۳۲۷۰ و شناسنامه به شماره ۰۰۱۷۹۰۳۲۷۰به نام مهدی 
امیری اصل فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به نام ابوالفضل اقچه کهریزی فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰6۷2۰6۷

کارت ملی به شماره ۳۲۵۱۵۶۴۵۶۰به نام ابراهیم ولی زاده فرزند یار ولی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۵۹۹۲۹۶۳۷ و گواهینامه  به شماره به نام فاطمه ظهیری نقلبری فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شماره ۲۲۸۱۹۶۶۵۰۱به نام محمد شیری نی ریزی فرزند 
علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ۵۲۴۰۴۶۹۸۴۹ به نام محمد سجاد فروزش فرزند نور محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۳۶۷۲۵۸۶۲۲۶به نام عبدالحسین طاهری فرزند غلامرضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 2۰8۴2۰8۴
کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۶۷۸۸۵۳به نام الهه کاظمی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۳۱۲۵۵۲ و شناسنامه به شماره ۱۹۹۵۶به نام شادی احمدوند فرزند علی یار در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۱۰۳۰۰۸به نام داوود مهدیزاده بروجردی فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۴۹۱۷۳۳به نام علیرضا زارع ابراهیم اباد فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۱۳۲۰۱۹به نام پری ناز کره فرزند داریوش در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۵۹۷۱۳۰۴۳به نام رقیه ذولقدر فرزند عزت الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۹۴۷۰۵۰۳به نام سیر گل صفری مر سیور فرزند صفر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۳۸۸۷۴۵به نام علی وفائی فرزند حبیب  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۲۰۳۸۲۷۷۷به نام نگین نیکنام فرزند نادر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۱۰۸۸۷۷۲به نام عرشیا رمضی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

وگواهینامه   ۴۰ ایران   ۴۲۵ و  ۶۷ پلاک  شمار  به  ماشین  وکارت  ملی   "کارت 
و کارت سوخت به شماره ۰۰۷۷۴۰۵۸۶۲به نام علیرضا کریمیان فرزند براتعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره ۴۱۷۱۹۲۳۱۰۷به نام هوشنگ رضایی فرزند اسماعیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۰۷۹۱۳۷۸به نام سیف الله یار محمدی فرزند اسماعیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۳۹۶۰۴۵به نام زهرا مشهدی  صادق فرزند حسین  اشرف  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۷۰۰۶۹۴۳۸به نام محمد رضا بختیاری فرزند علیرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۱۳۶۲۵۹به نام مهدی رشتی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۱۵۲۲۸۸۶به نام فیض اله حضرتی  یاد کوری فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۶۳۵۴۵۰۹۸به نام خشایار رحمانیان فرزند داود در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰8۷2۰8۷

کارت ملی به شماره ۱۴۵۰۹۷۷۳۹۱ و کارت نظام وظیفه و کارت بانکی ملت وسپه وصادرات وپارسیان وپاسارگاد 
به نام مهدی عظیمی دولق فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۹۰2۰۹۰

شناسنامه به شماره ۶۷۲۸۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۹۹۲۲۱۱به نام رضا کارگر ینگجه فرزند محمود در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۰۵۱۲۸۸به نام فاطمه قیومی فرزند محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۲۳۹۹۷۹۲۷۹به نام جابر فهمیده نظرلو فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۴۵۳۵۵۶۵۶۶   و گواهینامه و کارت عابر بانکهای ملی وملت و آینده و یک عدد فلش مموری  
و کارت دانشجویی به نام محمد نجف شهرستانکی فرزند اسفندیار  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۱۶ و کارت ملی به شماره ۰۳۲۰۸۱۱۰۶۹ و گذرنامه و کارت نظام وظیفه به نام رضا نادی 
فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۲۵۳۱۲۳ و کارتهای بانک سپه  به نام زهرا احمدزاده سفرلو فرزند جعفر در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۵۴۹۹۳۲ و کارتهای بانک پاسارگاد و تجارت و  رسالت به نام احسان ادیبی فرزند علی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2۱۱۰2۱۱۰

کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۴۵۹۲۴۳به نام زینب عبدی فرزند باب اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۸۰۲۳۲۴به نام زهرا ورجینی فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۳۷۰۳۹۶۲۳۹به نام محمود گچی لو فرزند قاسمعلی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۲۹۱۸۱۹ و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۷م۶۶۴ایران۷۸ و بیمه نامه خودرو به 
شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و 
نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام صابر حاتمیان فرزند ناصر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام ناصر باستین مجد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۱۷82۱۱۱۷8

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۰ ایران ۱۵۹ و ۵۳ و نام خودرو رنو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۶ و شماره پلاک ۲۰ ایران ۱۵۹ و ۵۳ و شماره شاسی NAPBSRBYNH۱۰۴۶۷۲۷ و شماره موتور 
R۰۷۸۸۷۱ - K۴MC۶۹۷ و نام صاحب سند لیلا رمضان رستم آبادی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام عباس 

رمضان رستم آبادی فرزند جوس دادو در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۰ ایران ۱۵۷ د ۹۱ و نام خودرو پژو۲۰۷ و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۲ و شماره پلاک ۲۰ ایران ۱۵۷ د ۹۱ و شماره شاسی NAAR۴۳۴E۱PJ۰۱۷۶۹۵ و شماره موتور 
۱۹۱B۰۰۱۰۹۵۰ و نام صاحب سند مریم فیضی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مریم فیضی فرزند اسد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱۹22۱۱۱۹2
کارت ملی به شماره ۰۵۸۹۶۵۵۱۷۵به نام عباس شعبانی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱2۱2۷2۱2۱2۷

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NATGBACJ۹N۱۰۱۴۰۲۳ و نام خودرو فونیکس هاچ 
پک و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۳۰ ایران ۷۶۵ ط ۸۵ و شماره شاسی 
NATGBACJ۹N۱۰۱۴۰۲۳ و شماره موتور MVME۴T۱۵CBKN۰۱۸۹۳۷ و نام صاحب سند محترم 
عیدی شیدایه و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام محترم عیدی شیدایه فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23۰223۰2
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی به شماره ملی ۲۱۲۰۹۹۲۱۹۳ به نام علی تقدسی فرزند قربان  و کارت 

ملی صفیه داودی فرزند نوروزعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو وانت دو کابین مزدا CARA۲۰۰۰۱ و رنگ خودرو نقره ای - آبی - متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک ۴۱ د ۹۴۹ ایران ۶۹ و شماره شاسی NAGP۲PC۳۲LA۲۷۸۵۵۴ و شماره 
موتور E۲L۶A۷۱۳۳ به نام سیدمهدی حسینی فرزند سیدرحمت اله به شماره ملی ۲۲۴۹۸۴۳۸۲۱ در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232۷3۵232۷3۵
کارت ملی و گواهینامه به شماره ۶۴۲۹۹۶۰۴۹۸به نام موسی کریمی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو تویوتا کمری و رنگ خودرو مشکی  روغنی و مدل وسیله نقلیه ۲۰۰۹میلادی و 
شماره پلاک ۲۱۸ایران ۹۶ط۴۲ و شماره شاسی AUXA۰۹۰۱ و شماره موتور FR۵۵۴۷۰۰ و نام صاحب سند 
محمد علی حسنی و  فرزند عبدالرسول در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۵۰۷2۵۰۷
کارت ملی  به شماره ۱۷۵۵۴۳۰۳۷۱به نام ناهید حبیبی فرزند عوضعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۸۶۲۶۰۷۱به نام غلامرضا خداشناس دستجردی فرزند حسینعلی  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نظامی به شماره پرسنلی ۰۲۰۹۰۱۰۶۲۳۶ و   کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۰۰۴۹۴۵به نام مهدی 
فرید پور فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین به پلاک ۵۸ ن ۳۳۲ ایران ۶۷  بنام فرزند ( و  کارت ملی به شماره ۱۲۹۱۹۲۳۱۳۶ 
و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۹۱۹۲۳۱۳۶به نام روح الله کرمی  باصیری فرزند عبدالحسین  در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۲۷۰۴۶۰۵۵۲به نام احسان فراقی سنجایی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۲۳۰۳۹۴۲ و شناسنامه به شماره ۱۲۷۲۳۰۳۹۴۲به نام یاسمن کشکولی فرزند 
محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵۰82۵۰8

کارت ملی به شماره ۱۲۸۶۶۷۸۳۲۳ به نام آقای محمد جواد محسنی فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۷۵۴۹۰۶۹۹۰ و کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۹۰۶۹۹۰ و گواهینامه پایه دوم  به نام آقای 
محمد ایگدر فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵۷۱2۵۷۱

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۹۸۵۱۹۵به نام فاطمه رئوفت فرزند فضل اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وکارت پایان خدمت وکارت سوخت وکارت شناسایی شرکت تامین نیروی کیش به شماره 
پرسنلی ۱۶۹۴۰۲ به نام جواد نیاکان فرزند امامقلی به ش ملی ۲۳۷۲۶۲۷۳۳۳در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۱۰۴۷۱۴۸به نام فرزاد بزمی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۶۹۹۵۵۷۷۱به نام ابراهیم ترابی فرزند صدراله در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۶۳۰۴۵۴۰به نام نجمه مرادی فرزند رحمت اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۴۳۵۱۵۲۵به نام محمود حقیقت فرزند سهراب در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۸۶۱۶۵۱به نام سارا اسدی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰۷28۰۷

کارت ملی به شماره ۵۷۷۹۵۷۵۷۱۱به نام رسول غلامی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۶۵۹۰۰۳۱۱۳۶۹به نام دانیال کتال فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۱۸۱۳۷۱به نام سمیه میرزائی کوتنایی فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور سیکلت  مشکی مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۵۹۱ __۱۲۲۲۶ و شماره شاسی 
۸۵۴۵۱۳۱ و شماره موتور ۶۳۶۷۳۴۴ و نام صاحب سند سید مهدی حسینی به شماره ملی ۲۱۵۰۴۱۲۰۵۵  

فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۵۹۵۲۶۴۶۲به نام بانو میرزائی فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۴۱۹۳۶۲به نام کبریا رحیم نژاد فرزند بابا گل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۹۸۹۴۴۴به نام صمدرزقی وندی فرزند علیجان در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹۰۰2۹۰۰

کارت ملی  و گواهینامه کارت نظامی و کارت یکسان سازی به شماره ۶۳۴۹۸۹۱۳۹۲به نام سیدمحمد مهدی 
شاکر فرزند سیدجلال در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ماشین ۵۰-۵۹۳م۵۲ به شماره ۶۳۴۹۸۹۱۳۹۲به نام هانیه خسروی فرزند علی در تاریخ 
۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت و عابر و کارت مشین به شماره پلاک ۹۸-۷۸۱د۱۸ 
و۵۰-۵۷۲ی۷۴ به شماره ۶۳۴۹۸۹۱۳۹۲به نام غلامحسین شفیعی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۰۷۶۱۶۴ وکارت گواهینامه وکارت سوخت به نام رضا محمدی فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹۰۱2۹۰۱

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۵۵۲۴۸۴ وشناسنامه و گواهینامه وکارت سوخت  وبیمه نامه وکارت موتورسیکلت 
سفیدصدفی به پلاک ۸۲۱۸۷ ایران ۱۵۲وموتور۸۳۰۹۶۶ و شماره شاسی ۰۵۲۷۸ وبیمه نامه وکارت نیسان 
مشکی به پلاک۴۲۳ ن ۷۲ ایران ۲۰ و شماره موتورZ۲۴۰۴۱۱۰۶Z و شماره شاسی FNK۱۵Z۵۱۵۱۰۷وبیمه 
نامه وکارت موتورسیکلت به پلاک ۹۵۸۵۷ایران ۱۴۱وشماره موتور۰۱۲۴NE۲۹۵۶۷۶۹وشماره شاسی 
NE۲***۱۲۵K۹۵۵۸۲۸۰به نام ابوالفضل صادق ابیانه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۴۸۳۲۱۳۱ وشناسنامه به نام زهرا نادری فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹۰32۹۰3



کارت ملی به شماره ۵۰۹۸۸۳۴۱۳۳به نام علی شاه ابادی فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶۸۱۵۲۶۴به نام وحید ایرانی فرزند فخرالدین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۶۵۹۳۴۳۱به نام جلال الدین موذن فرزند محمد رحیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۸۳۹۱۲۴به نام علی رضا گرائی فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۳۱۵۴۰۳۸به نام علی عالی ایرد موسی فرزند مظفر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۸۴۱۱۷۴۱۹به نام مصطفی کارگر فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۴۰۰۶۱۲به نام فروزان ضیائی فرزند حمیدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹۰۹2۹۰۹

کارت ملی و کارت شناسایی شرکت و کارت های بانکی به شماره ۳۳۶۹۹۴۲۱۹۴به نام ساسان داغ سر فرزند علی  
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره ۲۵۹۲۴۰۱۰۱۶وکارت ایثارگران و دفترچه بیمه به نام سید حسن حسینی رشت آبادی 
فرزند سیدباقر و کارت وسیله نقلیه به نام سید محمد حسینی رشت آبادی فرزند سیدحسن به شماره ۳۷ن۴۵۸-

۷۷مگان مدل۱۳۸۶مشکی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۲۹۸۰۳۳۰۱ و شناسنامه به شماره ۶۰۲۹۸۰۳۳۰۱به نام فرامرز شعاری دوزدوزانی فرزند 
محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۱۱3۰۱۱

گذرنامه به شماره ۱۲۳۱۰۴۳۸به نام محمد سالم اساس فرزند گل آقا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰2۱3۰2۱

کارت ملی به شماره ۴۰۰۰۳۲۸۲۱۲به نام سینا نوروزی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۲۲۹۲۰۲به نام غزل احمدی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

گواهینامه پایه ۳ و کارت موتور    و کارت ملی به شماره ۱۴۹۰۵۶۲۷۲۹به نام مهدی سهراب وند فرزند بهرام در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه   و کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۸۰۱۵۴۲به نام حسین مغانلو پور فرزند شجاع در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۱۱۱۵۱۱۱

گواهینامه رانندگی به کد ملی ۳۹۳۱۸۰۲۸۸۴ و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو کامیون کشنده داف ایکس اف 
۵۳۰ اف نی و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۲۰۱۹ و شماره پلاک ۹۸ ع ۷۲۱ ایران ۵۵ و شماره شاسی 
XLRTEH۴۳۰۰G۲۶۲۷۰۹ و شماره موتور A۳۷۷۳۸۲  و نوع وسیله نقلیه بارکش به  نام عباس فتحی فرزند 

علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰2۵۵۰2
شناسنامه به شماره ملی ۳۷۶۱۹۹۶۰۱۲به نام آرزو سوسنی فرزند پیمان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۶مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ۲۵۹۲۰۵۹۵۵۵ به نام لیلا امین پاچه کناری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۳۹۳۷۶۲۰۰به نام حسن اکبری پسندگیلوائی فرزند مختار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۶۱۳۵۱۲۴به نام مرتضی مقدسی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو تیبا ۲ و رنگ خودرو خاکستری نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۴۱ 
ه ۹۷۹ .۴۶ و شماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰J۱۱۵۲۲۹۲ و شماره موتور M۱۵۸۵۷۶۲۸۰ و نوع وسیله نقلیه 
سواری بنام زهرا مددی گورابسری به کدملی ۲۵۹۱۴۹۰۳۶۸ فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵6۰۵۵6۰
کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۱۳۷۰۶۵ و کارت بانکی  به شماره بانک رسالت۵۰۴۱۷۲۱۰۵۹۱۱۹۹۴۲وبانک 
ملت۶۱۰۴۳۳۷۷۴۷۹۷۸۰۸۶وبانک  ۵۸۹۴۶۳۱۱۴۳۱۱۸۴۵۲وبانک  رفاه
تجارت۵۸۵۹۸۳۱۱۹۹۰۰۷۳۴۴وبانک ملی۶۰۳۷۹۹۱۷۶۱۲۱۵۲۳۹ وبانک سپه۵۸۹۲۱۰۱۶۱۸۰۰۱۹۷۴به 

نام امین بخشی ایرج فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۵۰۰۷۶۰۸۹به نام محمد رضا علیزاده پهلوانلو فرزند چراغعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۲۱۳۲۵۱ و شناسنامه به شماره ۴ با کد ملی۰۶۸۲۲۱۳۲۵۱به نام شجاع باغچقی فرزند 
اصل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۶۸۸۴۱۶به نام عشرت معنوی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAGC۱AB۴۹R۱۰۳۵۷۸۶ و نام خودرو استیشن فیرلیتی پرایم و 
رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ و شماره پلاک ایران۲۶-۷۸۶س۲۵ و شماره شاسی 
NAGC۱AB۴۹R۱۰۳۵۷۸۶ و شماره موتور SQRE۴T۱۵CBJRD۶۱۲۵۸ و نام صاحب سند سارا 
پژمان و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سارا پژمان فرزند عوض در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۶۸۱۹۴۲۴به نام فاطمه ثالث نجار فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۱۵۵6۱

گواهینامه سوم به شماره ملی ۰۶۷۱۰۰۳۶۹۰ و کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۱۰۰۳۶۹۰به نام سینا نوروزی 
فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۹۵۵6۹

کارت ملی به شماره ۱۰۵۱۰۳۳۲۷۶به نام سجاد قرجه فرزند غلامحسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی۰۴۴۰۴۳۴۱۹۱  و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 
۵۰ایران۶۴۵ط۴۶ به نام حمید نیک بخت فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۳۷۳۰۴۱به نام محمد رضا پرویزی فرزند محمد ناصر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰۴۶۵۳۱۷۴۲ و کارت مربیگری و کارت عضویت تیم ملی والیبال و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۵ایران۹۴۶ی۵۵ به نام اصغر عصاری نائینی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۴ایران۶۱۶ص۲۹ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۳۴۸۵۹۲ به نام ندا حاجی زاده 
قمی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۷۴۶۱۴۲به نام محمد رضا متولیان فرزند حاجی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۶۲۱۹۲۸۵۰۳۴ به نام یداله توکلی فرزند اسداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۲۰ایران۶۳۱ی۵۱ و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک ۱۴۱ایران۱۹۷۷۲ 
به نام پائولا محمودی فرزند دانیال با کد ملی ۰۰۶۸۳۹۷۷۳۹ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ملی۰۰۵۹۸۲۴۹۰۵ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۶۶ایران۴۷۲ب۸۳ به نام واساک شاه نظری فرزند وارطان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

6۱۱۱۱۵6۱۱۱۱۵
شناسنامه به شماره ۳۱۸۵ به نام لیلا یاسین زاده فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۰۱۷۰۰۱
کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۰۰۷۳۶۶به نام سبزی گل ورانی فرزند درویش حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۱۰۷۰۱۰
گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۳۱۱۸۴۷۰۰۹به نام آرمان شکیبی پور فرزند یعقوب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۴۹۷۷۲۴۵۸به نام محمد ابراهیمی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۸۹۲۳۱۲۵۱به نام سوسن محمد خانی فرزند برج علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰26۷۰26

کارت ملی به شماره ۰۵۸۹۴۹۶۹۰۵،گواهینامه و کارت ایثارگری به نام اسمعیل برجی فرزند حاجی  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۸۱۹۸۸۶۴۴به نام محمد مهرنژاد فرزند علی در تاریخ  ۱۳۹۸/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۸۶۳۲۰۴به نام عباس شاهدی فرزند نوروز در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۴3۷۰۴3

کارت سوخت به نام الهام طغیانی  و کارت ملی به شماره ۱۱۷۰۷۸۷۴۵۲به نام ساره واعظ فرزند محمود در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰6۱۷۰6۱

گواهینامه پایه ۲ و کارت ماشین وانت به شماره پلاک ۵۴ ایران ۲۵۵ و ۶۸ به نام علی اصغر سنایی فر فرزند 
محمدحسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۲۹۶۱۲۸۰۶به نام حسینعلی زارع زردینی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۹۵۴۷۸۷به نام حمیدرضا رضایی بنستانی فرزند محمدمهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره P۰۵۷۱۸۷۰۱ به نام مهدی چاوشی فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت  به شماره ملی ۴۴۲۱۴۰۴۶۴۰ به نام عماد شایق فرزند محمدحسین  از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲ 
تا ۱۴۰۳/۱۲/۱۳  مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

شناسنامه به شماره ۹۲۷به نام مهین راح فرزند محمدابراهیم  از تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۵تا ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود بوده 
است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

برگ سبز خودرو  خودرو نیسان کامیونت به رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ۵۰ ایران 
۹۸۴ ی ۹۸ و شماره شاسی NAZPL۱۴۰TP۰۷۳۱۱۵۹ و شماره موتور M۲۴۹۵۰۷۱۵M  به نام حامد رنجبر 

فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین بشماره پلاک ۵۴ ایران ۶۱۶ ل ۱۱ و گواهینامه پایه ۳ به نام مهدی بیابانی به شماره ملی 
۴۴۳۱۸۴۹۴۶۷ فرزند ناصر از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ تا  ۱۴۰۳/۱۲/۱۳مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط 

بوده است.

برگ سبز خودرو  پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ۵۴ _ ۲۱۵- ج ۹۷ و شماره 
موتور ۲۱۵۸۳۳۶ و نام صاحب سند اشرف پور رضوی موجومرد و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اشرف پور رضوی 

موجومرد فرزند سید حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۱۶۳۹۰۹به نام بی بی عشرت میرحسینی فرزند سیدعباس در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۰۷۱۶۷۶به نام سیدجلال سهروردی فرزند سیدحسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت ملی به شماره ۶۰۶۰۰۳۱۳۳۱به نام سامان پورکریمی فرزند کرامت در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۷۱۶۳۷۴به نام مهدیه کاغذگران فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۲۱۰۰۶۵۵۵۱به نام مصطفی ملکی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۳ به کد ملی ۴۴۲۰۵۷۱۷۸۰ به نام میلاد مقدم فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۵/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

دسته چک و کارت ملی و شناسنامه به شماره ۴۴۳۳۰۷۹۸۹۸به نام غلامرضا انتظاری فرزند ماشاالله  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹۸۸۶۱۳۸به نام مجید رضا زاده فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۸۰۲۶۵۱۶۰به نام حمزه خوشبخت فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۵۱۰۳۲۳  به نام محمد بمانی فرزند علی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه به شماره ۴۴۳۲۰۹۸۲۲۸ به نام صدیقه زارع مهرجردی فرزند محمد علی  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰66۷۰66

کارت ملی به شماره ۴۲۸۲۰۱۳۰۲۸به نام محمد فتحی فرزند محمد کریم در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۲۱۰۶۸۷۰۵به نام عباس نعیمی راد فرزند حاتم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰82۷۰82

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۵۹۶۳۱۴۷۳ و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک ۴۷ایران۹۲۵م۲۶ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علیرضا 

پارسایی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۲۱۲۶۳۲۱۴به نام منیژه نظامی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۰۷۴۸۷۲۱به نام سید رضا امیدیانی فرزند اقاشمس در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۵۳۱۱۳۵۷۳۱ و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۴۷ایران۹۳۹د۷۵ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه 
دوم به شماره ۰۵۳۱۱۳۵۷۳۱به نام ناصر گلابی سنجانی فرزند سهراب در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳۰۷۷۵۰۸ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۵۳۳۰۷۷۵۰۸به نام زهرا عباسی فرزند 
محمد حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰8۹۷۰8۹

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید تیپ۱۱۱ و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۸۹ و شماره پلاک ۱۱ق۳۲۴ایران۴۷ و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۸۹۰۱۳۲۰۲ و شماره موتور ۳۴۹۶۷۷۹ و 
نام صاحب سند سحر قنبری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سحر قنبری فرزند مراد حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و 
شماره پلاک ۱۴ه۵۱۷ایران ۱۱ و شماره شاسی ۷۳۲۹۵۶۸۰ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۲۲۸۴۱۶ و نام صاحب سند 
پارمیس ضیافتی فرامرزی  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۴ه۵۱۷ایران ۱۱به نام 
پارمیس ضیافتی فرامرزی فرزند هاشم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپاSX۱۳۱ و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و 
شماره پلاک ۴۴ب۵۵۳ایران۴۰ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۹۰۰۰۴۳۰۱ و شماره موتور ۴۲۴۶۳۵۸ و نام صاحب 
سند معصومه پیران گوگرچین و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام معصومه پیران گوگر چین فرزند سیامک در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۳۰۲۹۸۴به نام محبوبه گلستانی فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چک به شماره ۶۰۸۸۸۹۲۶۴۴و۶۰۸۸۸۹۲۶۴۶و۳۰۳۵۲۱۰۵۳۵و۳۰۳۵۲۱۰۵۴۰و۳۰۳۵۲۱۰۵۴۵و۳۰۳۵۲۱
۰۵۴۷و۶۰۸۸۹۲۶۴۳و۶۰۸۸۸۹۲۶۴۰و۶۰۸۸۸۹۲۶۳۶و۶۰۸۸۸۹۲۶۳۵و۶۰۸۸۸۹۲۶۳۴و۶۰۸۸۸۹۳۶۳۰و۶

۰۸۸۸۹۲۶۲۵و۶۰۸۸۸۹۲۶۲۲و۶۰۸۸۸۹۲۶۱۳و۶۰۸۸۸۹۲۶۰۸و۶۰۸۸۸۹۲۶۰۵ به نام علی هادیان رسنانی 
فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۳۹۴۸۵۸۹۵ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۲۹۳۹۴۸۵۸۹۵به نام کبری رضائی فرزند 
جمشید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۳۸۸۲۷۵۳به نام حسن خسروجردی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۴۱۰۷۶۳۱۳۶ و کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۷۶۳۱۳۶به نام دانیال لطفی فرزند 
بشیری در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۹۷۷۰۹۷

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۸۸۱۶۵۷به نام حسین اسماعیلی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۷۵۷۶۶۲به نام مجتبی محمدزاده فرزند مرتضی  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۰۱۲۸۳۰۱ و گواهینامه ماشین پایه سه و موتور سیکلت  به شماره ۰۸۳۰۱۲۸۳۰۱به 
نام جواد محمد رضائی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۶۴۹۹۴۰به نام مریم فیروزی فرزند حبیب الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۰۰8۰۰۰

گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو زانتیا sx و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه ۸۹ و شماره پلاک ایران ۸۸_۳۷ ه ۵۹۶ و شماره شاسی S۱۵۱۲۲۸۸۱۸۶۷۰۱ و شماره موتور ۱۲۴۵۶۰ 
و نام صاحب سند مهدی تاجیک محمدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی تاجیک محمدی فرزند محمد 

ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۴۷۱۳۲۴ و گواهینامه دوم به شماره به نام کمند طاهری علی آبادی فرزند حسین در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو ۴۰۵GLXI و رنگ خودرو زرد خورشیدی با نوار  و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۰ و شماره پلاک ایران ۱۱_۶۷ ت ۸۴۹ و شماره شاسی NAAM۱۱CAXBE۰۷۹۹۴۸ و شماره موتور 
۱۲۴۹۰۰۳۴۲۱۱ و نام صاحب سند حمیدرضا کاظمی و نوع وسیله نقلیه سواری تاکسیبه نام حمیدرضا کاظمی 

فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰6۵8۰6۵
کارت سوخت به شماره پلاک ۹۷ د ۴۹۸ ایران ۱۶ و کارت ملی به شماره ۰۲۵۰۱۰۹۵۰۶ و گواهینامه پایه سوم  
و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو هاچبک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره پلاک ۹۷ د 
۴۹۸ ایران ۱۶ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند امیر حسین محمدی و نوع وسیله نقلیه شخصی 
به نام امیر حسین محمدی فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰۷۰8۰۷۰
کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۴۹۴۵۱۸به نام فاطمه کاظمی اسفه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۷۵۹۷۴۸به نام بتول یوسفی فرزند اله بخش در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۹۰۳۶۲۶۷۸به نام ابوالفضل استادنظری فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت خودرو به شماره پلاک ۳۱ د ۳۶۶ ایران ۲۳به نام عبدالرسول انصاری پور جرم افشاری فرزند 
محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۸۵ ل ۴۸۸ ایران ۱۳به نام کرمعلی عرب مختاری نصرآبادی فرزند پرویز در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۲۱۳۹۰۱ و گواهینامه پایه یکم به نام مهدی فردوسیان فرزند سیف الله در تاریخ 
۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۱۱۱238۱۱۱23

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irjc۷۲۳e۰aq۱۰۸۵۵۸ و نام خودرو پاترول دودرب  و رنگ خودرو 
سفید  و مدل وسیله نقلیه ۷۲ و شماره پلاک ۸۶ب۱۳۶-۱۸ و شماره شاسی pnk۱۵z۱۰۸۵۵۸ و شماره موتور 
z۲۴۰۰۵۲۹۵z و نام صاحب سند سید امید سید حسینی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سید امید سید حسینی 

فرزند سید اسماعیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۹۰۰۰۵۹۰۰۰۵
کارت ملی به شماره ۶۲۳۹۸۴۵۶۷۱به نام حبیب نیک فر آذری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۴۹۹۸۵۴۳۴به نام معصومه فتحی زاد فرزند آزاد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۰۶۳۰۱۳۸به نام سکینه صلاحی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶۰۸۱۵۷۰به نام قادر مقیم امانی فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سابین و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک 
۱۳۳.۴۵۶۳۷ و شماره شاسی NEZ***۱۲۵S۹۵۱۳۸۲۲ و شماره موتور ۰۱۲۴NEZ۰۱۰۹۹۴ و نام 
صاحب سند سکینه غمبلوی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۳۳.۴۵۶۳۷به نام 

سیکنه غمبلویی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۱۴۷۶۷۹به نام نقی اصغری بوسجین فرزند حبیب اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۰۰

کارت ملی به شماره ۰۹۳۷۴۱۱۲۱۳به نام شهین دوخت افشارپارسی فرزند سلطانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2127
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1403/12/15

شماره 2127

   صنایع دستی گیلان در مقایسه با سایر کشورها، با قیمت های 
مناسبی در بازارهای جهانی قابل عرضه هستند

مرجان عباس زاده | گیلان - رئیس کمیسیون صنایع 
دستی اتاق بازرگانی گیلان، در حاشیه نمایشگاه اوراسیا، 
از پتانسیل بالای این استان در حوزه صنایع دستی و 
برنامه های حمایتی برای حضور در بازارهای جهانی سخن 
گفت.به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی گیلان، مارینا 
خوش مو، رئیس کمیسیون صنایع دستی اتاق بازرگانی 
این استان، در حاشیه برگزاری نمایشگاه اوراسیا، با تأکید 
بر ظرفیت های عظیم گیلان در زمینه صنایع دستی اظهار داشت: »صنایع دستی 
گیلان با تنوع و کیفیت بی نظیر خود، قابلیت چشمگیری برای موفقیت در عرصه 
صادرات دارد«. خانم خوش مو، تنوع فرهنگی و هنری گیلان را عاملی مهم در 
تولید طیف گسترده ای از صنایع دستی دانست و افزود: این تنوع، محصولات 
گیلان را برای بازارهای بین المللی جذاب می سازد. وی در ادامه، با اشاره به دلایل 
کلیدی موفقیت صنایع دستی گیلان در صادرات، تصریح کرد: گیلان با داشتن 
هنرهایی چون رشتی دوزی، حصیربافی، سفالگری، چوب تراشی و ابریشم بافی، 
مجموعه ای غنی از صنایع دستی با کیفیت را ارائه می دهد. همچنین، صنایع 
دستی گیلان بازتابی از فرهنگ و تاریخ این منطقه بوده و می توانند به عنوان 
سفیران هنر و تمدن ایران در جهان عمل کنند. عضو هیأت نمایندگان اتاق 
بازرگانی گیلان با بیان اینکه استفاده از مواد اولیه بومی و طبیعی در تولید این 
صنایع دستی، برای مصرف کنندگانی که به دنبال محصولات پایدار هستند، 
جذاب است، افزود: صنایع دستی گیلان در مقایسه با سایر کشورها، با قیمت های 

مناسبی در بازارهای جهانی قابل عرضه هستند.
رئیس کمیسیون صنایع دستی اتاق بازرگانی گیلان در ادامه سخنان خود، 
بر ضرورت انجام اقداماتی برای تقویت صادرات صنایع دستی تاکید کرد. مارینا 
خوش مو با اشاره به اهمیت معرفی فعال صنایع دستی گیلان از طریق شرکت در 
نمایشگاه های بین المللی و استفاده از ابزارهای نوین بازاریابی، گفت: ارائه محصولات 
در بسته بندی های جذاب و استاندارد، رعایت استانداردهای بین المللی در تولید 
و حفظ کیفیت محصولات، ارائه تسهیلات و پشتیبانی مالی به تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان و همچنین ارتقاء دانش و مهارت هنرمندان و صنعتگران در 
زمینه های مختلف مرتبط با تولید و صادرات، می تواند نقش بسزایی در توسعه 
این صنعت داشته باشد«.خانم خوش مو در پایان، با ابراز امیدواری به نقش پررنگ 
صنایع دستی گیلان در توسعه اقتصادی این استان و افزایش صادرات غیرنفتی 
کشور، خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت های موجود و برنامه ریزی صحیح، 
حضور در نمایشگاه های داخلی معتبر و بین المللی برای صنایع دستی مهم بوده 
و در کنار ارزآوری، به معرفی هویت و فرهنگ منطقه و کشور نیز کمک می کند. 
از طرفی، حضور هنرمندان و صنعتگران حوزه صنایع دستی در این رویدادها، 

نیازمند برنامه های حمایتی و پشتیبانی است که باید در دستور کار قرار گیرد.

  با هدف پایداری جریان گاز صورت پذیرفت: بیش از ۱۹ هزار 
بازرسی و پایش از ادارات و اماکن عمومی در سطح استان اصفهان

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان از ۱۹ هزار بازرسی و پایش ادارات و 
اماکن عمومی در سطح استان خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی در این باره 
گفت: بر اساس ابلاغیه شرکت ملی گاز ایران به منظور 
کاهش دما و حفظ پایداری شبکه گاز، تاکنون ۱۹ هزار 
و ۳۷۴ بازرسی و پایش در سطح استان اصفهان انجام و 
در همین راستا، بیش از ۲ هزار و ۶۷۵ مورد اخطار و ۱ 

هزار و ۶۵۳ مورد اعمال قانون شده است.
وی افزود: یکی از اتفاقات مهم امسال، پویش »دو درجه کمتر« بود که در 
روزهای سرد، زمانی که مصرف گاز به شدت افزایش می یافت، تأثیرگذاری خود 
را به وضوح نشان داد و به کاهش قابل توجه مصرف گاز منجر شد لذا از همه 
دعوت می کنیم که به این پویش ارزشمند بپیوندند.سرپرست شرکت گاز استان 
اصفهان از همه ادارات، سازمان ها و مراکز دولتی و عمومی درخواست کرد که 
با نصب سامانه های پایش هوشمند موتورخانه ها و مدیریت بهینه مصرف انرژی، 
به ویژه گاز طبیعی، شرکت ملی گاز ایران را در تأمین پایدار گاز مورد نیاز کشور 

یاری رسانند..

   بازارچه های عیدانه« در کدام نقاط اهواز راه اندازی شده اند؟
 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اهواز 
از راه اندازی غرفه های نوروزی در قالب »بازارچه های عیدانه« با هدف تامین اقلام 
اساسی شهروندان تا پایان ماه رمضان در نقاط مختلف شهر خبر داد.میثم ایل 
اسکندری  اظهار کرد: با توجه به قرار گرفتن در ماه مبارک رمضان و افزایش تقاضای 
مصرفی در ایام عید، غرفه های نوروزی در قالب بازارچه های عیدانه در مناطق 
هشتگانه شهر راه اندازی شده اند.وی افزود: در حال حاضر برنامه بر این است که این 
غرفه ها در ۱۲ نقطه شهر برپا شوند و در صورت نیاز، این تعداد به ۱۵ غرفه افزایش 
می یابد.مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری اهواز گفت: هدف از راه اندازی این بازارچه ها تامین اقلام اساسی 
شهروندان از جمله  میوه و تره بار، گوشت و مرغ منجمد و آجیل و خشکبار با قیمت 
مصوب دولتی است. محصولات میوه در این غرفه ها با ۲۰ تا ۲۵ درصد زیر قیمت 
بازار عرضه می شوند.ایل اسکندری بیان کرد: در حال حاضر غرفه ها در بلوار بهبهانی 
نبش خیابان زمانی، در گلستان نبش پارک شهدای غواص گمنام، منطقه لشکر 
ورودی منازل سازمانی ارتش، عین دو نبش خیابان سوم آزادگان، ورودی میدان 
رمضان و همچنین جنب پل شهید هاشمی برپا شده اند. وی افزود: در روزهای آینده 
این بازارچه ها در مناطق دیگر از جمله روبه روی پارک شهربازی، منطقه ملاشیه، 

کوی علوی،  مهدیس، فرهنگ شهر و کوروش هم راه اندازی می شوند.

  ضبط ۲۱۱ ماینر و جریمه شش و نیم میلیاردتومانی برای استفاده 
کننده غیرمجاز از برق 

دادگاه تجدیدنظر استان پس از رسیدگی به اعتراض متهم پرونده استفاده 
غیرمجاز از برق برای تولید رمز ارز، رای دادگاه بدوی مبنی بر پرداخت شش میلیون 
تومان جزای نقدی میلیاردی را تایید کرد. رئیس کل دادگستری خوزستان 
در گفتگو با مدیریت رسانه و روابط عمومی این دادگستری با اعلام این خبر، 
گفت: آبان ماه سال گذشته پیرو شکایت توزیع نیروی برق علیه شخصی دایر بر 
»استفاده غیرمجاز از برق از طریق بهره برداری از ۲۱۳ دستگاه استخراج رمزارز«، 
پرونده قضایی تشکیل و پس از رسیدگی در شعبه ۱۰۱ کیفری شهرستان، رای 
بر محکومیت متهم صادر شد. علی دهقانی ادامه داد: با اعتراض متهم، پرونده در 
شعبه ۲۴ دادگاه تجدیدنظر استان بررسی و با توجه به مستندات موجود از جمله 
کشف ماینرها، اقرار صریح متهم و مفاد نظریات کارشناسی، رای صادره دادگاه 
بدوی تایید شد. وی افزود: بدین ترتیب متهم علاوه بر پرداخت مبلغ مربوط به 
خدمات مصرفی، به پرداخت ۶۵ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق 
صندوق دولت محکوم شد.رئیس کل دادگستری استان گفت: فعالیت غیرمجاز در 
حوزه استخراج رمزارز نه تنها موجب افزایش خاموشی ها و اختلال در تأمین برق 
عمومی می شود، بلکه می تواند عواقب قانونی و کیفری سنگین برابر قوانین و مقررات 
برای متخلفان داشته باشد، بنابراین لازم است افراد و واحد های تجاری از هرگونه 
سوءاستفاده از برق یارانه ای برای استخراج رمزارز خودداری کنند تا از برخورد های 

قانونی در امان بمانند.

   فولاد خوزستان؛ صنعت اشتغال زا و منحصر به فرد تولیدی در کشور

این شرکت عظیم، به صورت مستقیم و غیرمستقیم، برای هزاران نفر فرصت شغلی ایجاد کرده و از طرفی سبب رونق بسیاری از کسب و کارها، از جمله حمل و نقل و لجستیک، معدن 
کارها و صنایع وابسته، کارگاه ها، خدمات شهری و تجاری و … در استان خوزستان و سایر نقاط کشور شده است.به واسطه برنامه ریزی های صورت پذیرفته در این گروه تولیدی و اجرای 
طرح های توسعه ای چند سالی است که با تکیه به پتانسیل های صنعت فولاد، سطح معیشت بسیاری از خانوارهای شاغل در این مجموعه بهبود یافته و به تبع آن سطح بیکاری در استان 
خوزستان به میزان قابل توجهی کاهش یافته است.این شرکت تولیدی که حالا همچون مادری دلسوز، نقش پر رنگی در افزایش درآمد خانواده ها دارد، با جذب نیروی کار ماهر و پرورش 
نیروی انسانی و آماده سازی آن ها برای ورود به بخش صنایع سنگین؛ تاثیر چشم گیری در ایجاد فرصت های شغلی برای جوانان خوزستانی دارد.به برکت حضور فولاد خوزستان و با آموزش 
هایی که به طور مستمر و رایگان در اختیار ساکنان دیار کارون قرار گرفته، اکنون شاهد ارتقای سطح مهارت های گوناگون در میان جوانان هستیم. این شرکت بزرگ با اهمیت برشمردن 
نیازهای تخصصی استان، اقدام به برگزاری دوره های مختلف در زمینه های فنی، مدیریتی و مهندسی کرده و سبب افزایش سطح دانش فنی، نه تنها در خوزستان، بلکه در کشور شده است.

از مهم ترین مزیت های برگزاری دوره های تخصصی توسط فولاد خوزستان اینست که، افراد آموزش دیده می توانند در سایر صنایع فولادی کشور نیز مشغول به کار شده و همین امر به 
خودی خود به افزایش دانش فنی کشور منجر خواهد شد.

 نایب رییس اتاق بازرگانی اهواز: صادرات خوراک دام از صنایع نیشکر آزاد شد
شهلا عموری اظهارکرد: آزادسازی صادرات خوراک دام استحصالی از صنایع جانبی نیشکری در مهرماه امسال توسط دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.وی با بیان اینکه تولید کارخانه خوراک 
دام در واحدهای نیشکر هفت تپه، کارون و شعیبیه به دلیل ممنوعیت صادرات این کالا متوقف و یا کمتر از ظرفیت اسمی فعالیت داشتند، ادامه داد: آزادسازی صادرات خوراک دام علاوه بر ارزآوری در زمینه حفظ فرصت های شغلی در این واحدهای تولید 
تاثیرگذار است.نایب رییس اول اتاق بازرگانی اهواز زمان توقف صادرات خوراک دام استحصالی از صنایع نیشکری را از سال ۱۳۹۷ عنوان کرد و گفت: بخشنامه تسهیل در روند صادرات و استفاده بهینه از محصولات فرعی صنایع نیشکر، مانند پیت و باگاس،که 
به عنوان خوراک دام مورد استفاده قرار می گیرند؛ نقطه عطفی در افزایش تولید و اشتغالزایی در حوزه کشاورزی و دامداری است.عموری یادآور شد: براساس بررسی های دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان، ممنوعیت صادرات اقلام 
خوراک دام به خاطر تامین کسری علوفه و سایر اقلام موردنیاز در ترکیب خوراک دام حتی در شرایط خشکسالی با بند »الف« ماده ۲۳ قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور در تضاد است.وی عنوان کرد: بررسی های کارشناسی شورای گفت وگوی دولت 

و بخش خصوصی خوزستان منجر به صدور بخشنامه رفع ممنوعیت صادرات خوراک دام از صنایع نیشکری شده است. این درحالی است که دامداران داخلی برای خرید این محصول تمایلی ندارند.

الهه بهمن آبادی-یزد|  سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد 
گفت: با توجه به نزدیک شدن نوروز ۱۴۰۴، تمهیدات ویژه ای برای آماده سازی شهر جهانی یزد در نظر گرفته شده است.

محمدرضا فلاحتی افزود: بر اساس مصوبه ستاد خدمات سفر، از ۱۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ 
فروردین ۱۴۰۴ همه فعالیت های عمرانی، به ویژه در محدوده بافت تاریخی یزد، متوقف خواهد 
شد.وی اضافه کرد : این تصمیم در تمامی شهرستان ها و شهرهای استان باهدف تأمین رفاه 

و آسایش مردم و گردشگران اتخاذ شده است.
وی ادامه داد: همه دستگاه های زیرساختی، شهرداری ها و بخش خصوصی موظف به توقف 
پروژه های عمرانی در این بازه هستند و تنها در موارد اضطرار عملیات عمرانی انجام خواهد شد.

سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
یزد گفت : با توجه به تقارن روزهای ابتدایی سال با شب های قدر، مراسم جزءخوانی قرآن کریم 

و احیای این شب ها در مساجد بافت تاریخی برگزار می شود.
 فلاحتی اظهار داشت: به همت شهرداری و سایر نهادها، برنامه های مختلف در هسته 

مرکزی بافت تاریخی تدارک دیده شده است تا تجربه ای متفاوت برای گردشگران رقم بزند.
وی  با اشاره به ساماندهی تردد و پارکینگ در بافت تاریخی گفت: برای کاهش ترافیک و 
تسهیل رفت وآمد در بافت تاریخی، ورودی های اصلی این محدوده شامل محله های شاه ابوالقاسم، 
کوشکنو، فهادان )از سمت خیابان فهادان و خیابان امام خمینی( و بازار نو با همکاری معتمدین 

و پلیس راهنمایی و رانندگی کنترل خواهد شد.
وی خاطر نشان ساخت : ورود خودروهای مسافران به بافت تاریخی ممنوع است و تنها 

ساکنان اجازه تردد با خودرو دارند.
فلاحتی اضافه کرد :  برای رفاه حال گردشگران، ظرفیت پارکینگ های حاشیه ای بافت 
تاریخی و پارکینگ مدارس اطراف، ازجمله مدرسه وطن چی در خیابان سیدگلسرخ، کوچک زاده 

در خیابان فهادان و مدرسه محمد طاهری در خیابان مهدی در نظر گرفته شده است.
وی به ثبت آثار یزد در فهرست جهانی اشاره کرد و افزود : ثبت جهانی مساجد تاریخی مانند 
مسجد جامع یزد و مسجد جامع فهرج از برنامه های اولویت دار سال ۱۴۰۴ است که پیگیری 
آن ادامه خواهد داشت.وی گفت: در حوزه مرمت برای سال ۱۴۰۴، پروژه های شاخص نظیر 

مرمت بازار سنتی یزد، برج و باروی شهر و احیای موزه بزرگ یزد در دستور کار قرار دارد.
وی اظهار داشت : در صورت تخصیص اعتبارات لازم، بخش هایی از این پروژه ها در سال 
آینده قابل افتتاح خواهد بود.فلاحتی  همچنین از مرمت بیش از ۱۶۰ بنای تاریخی در سال 
جاری توسط بخش دولتی و خصوصی خبر داد و گفت: این تعداد که مشابه عملکرد سال 

گذشته است، شامل مرمت های اضطراری و احیای بناها برای بهره برداری بوده است.

توقف عملیات عمرانی و مهار ترافیک در قلب
 بافت تاریخی یزد

رونمایی از مستند الهام بخش »شگرد« و اکران آن در شهرهای گلستان

بازدید پرثمر مدیرعامل نفت سپاهان از دانشگاه صنعتی اصفهان؛ از توافقنامه توسعه ادیتیوها تا بورسیه دانشجویان برتر

محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان  :رئیس حوزه هنری گلستان از رونمایی 
مستند»شگرد«واکران این مستند جریان ساز در شهرهای گلستان طی سال ۱۴۰۴ 
خبر داد وگفت: تولیدات حوزه هنری به دنبال الهام بخشی و تقویت هویت ایرانی انقلابی 
است. به نقل از خبرگزاری مهر، گروه استان ها: حوزه هنری گلستان در سال ۱۴۰۴ با 
رویکردی تولیدی و تمرکز بر زیست بوم استان، اقدامات متنوعی را در دستور کار دارد. 
سید حسام بنی فاطمه، رئیس حوزه هنری گلستان، در گفت وگو با خبرنگار مهر از 
تولیدات هنری با محوریت بوم گرایی و مردم گرایی سخن گفت و به رونمایی مستند 

»شگرد« و افتتاح مدرسه فیلم سازی اشاره کرد.
وی تأکید کرد که هدف این نهاد، تقویت هویت ایرانی و انقلابی استان گلستان از 
طریق تولیدات هنری الهام بخش است. بنی فاطمه با تأکید بر اهمیت روایت های بومی، 
به رویکرد این نهاد در تولید آثار هنری اشاره کرد و گفت: ما به دنبال خلق آثاری هستیم 
که نه تنها محتوای بومی استان را منعکس کنند، بلکه تأثیرگذاری و الهام بخشی در 
جامعه داشته باشند. اولویت ما تولید آثار فاخر و حرفه ای است که به زبان هنر، روایت های 
پایداری و پیشرفت را به مردم برسانند.در ادامه، وی به تشریح جزئیات برنامه های حوزه 

هنری گلستان در سال ۱۴۰۴ پرداخت.
امسال چه برنامه هایی در حوزه هنری گلستان در نظر گرفته اید؟

مانند سال گذشته، امسال نیز تولیدات متنوعی در حوزه های تصویری، کتاب، 
تجسمی، موسیقی و نمایش خواهیم داشت. این تولیدات بر اساس سند زیست و نقشه 
تحول ما پیش می روند. تأکید ما بر بوم گرایی، مردم گرایی و مسئله محوری است. در هر 

قالب هنری که تولید کنیم، این نگاه به زیست بوم استان را لحاظ خواهیم کرد.

»شگرد« که نخستین بار استان گلستان را موفق به دریافت سیمرغ 
جشنواره فجر کرده، چه برنامه ای برای اکران آن دارید؟

مستند »شگرد« در هفته هنر انقلاب در سینما مهر وحدت گنبد رونمایی خواهد 
شد و پس از آن، به صورت شهر به شهر اکران می شود تا مردم استان با داستان الهام بخش 
آن آشنا شوند. این مستند روایت جوانی است که با فروش وانت خود، باشگاه کشتی ای 
را تأسیس کرد و توانست ۳۰۰ نوجوان را از دام اعتیاد نجات دهد و حتی چند نوجوان 

را به تیم ملی کشتی برساند. این روایت، نمونه ای از پیشرفت در استان گلستان است.
در حوزه تولیدات هنری چه رویکردی را دنبال می کنید؟

ما هیچ وقت برای کسب جایزه تولید نمی کنیم؛ بلکه هدفمان تولید آثار فاخر و 
حرفه ای است که محتوای بومی و زیست بوم استان را منعکس کنند. البته کسب جایزه 

به دیده شدن آثار کمک می کند، اما اولویت ما الهام بخشی و تأثیرگذاری در جامعه است.
درباره مدرسه فیلم سازی و برنامه های آینده توضیح دهید.

در سال ۱۴۰۴، مدرسه فیلم سازی در ساختمان سابق حوزه هنری افتتاح خواهد 
شد. این مدرسه، بستری مناسب برای تربیت نسل جدید فیلم سازان استان فراهم 

می کند.
آیا در سال جاری رونمایی کتاب نیز خواهید داشت؟

بله، در هفته هنر انقلاب، کتابی با موضوع اشعار طبری رونمایی خواهد شد. همچنین 
چندین مجموعه شعر، کتاب های تاریخ شفاهی و رمان نیز در دست چاپ داریم که در 
طول سال ۱۴۰۴ رونمایی خواهند شد. تمام این تولیدات با نگاه بومی استان گلستان 

تهیه و تولید می شوند.
آیا از هنرمندان استان نیز حمایت می کنید؟

 ما از هنرمندانی که توان تولید حرفه ای دارند، حمایت می کنیم. رویکرد ما حمایت 
در قالب تولید است نه صرفاً برگزاری رویدادها. از هنرمندانی که ایده های بومی و مرتبط 
با زیست بوم استان داشته باشند، استقبال می کنیم و آنها را در مسیر تولید همراهی 

می کنیم.
صحبت پایانی؟

تمام تلاش ما این است که با تولیدات هنری، هویت ایرانی و انقلابی استان گلستان 
را تقویت کنیم و روایت های پیروزی انقلاب، پایداری در دفاع مقدس و پیشرفت های 
استان را به زبان هنر به مردم برسانیم. امیدواریم بتوانیم با الهام بخشی به جامعه، گامی 

مؤثر در ارتقای فرهنگی استان برداریم.

در دیدار مدیرعامل شرکت نفت سپاهان با رییس دانشگاه صنعتی اصفهان، زمینه ها 
و مقدمات ویژه ای برای برگزاری دوره های علمی تخصصی، بورسیه دانشجویان برتر و 
انعقاد تفاهمنامه توسعه ادیتیوهای صنعت روانکار فراهم شد. به گزارش روابط عمومی 
نفت سپاهان؛ روز دوشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۳؛ دانشگاه صنعتی اصفهان میزبان فرهاد 
امین دهقان مدیرعامل شرکت نفت سپاهان بود تا در جریان دیدار با رییس و شماری از 
مدیران و اساتید و هم چنین بازدیداز دانشکده و آزمایشگاه شیمی این دانشگاه، زمینه 
ها و مقدمات همکاری های علمی و تخصصی متعددی میان نفت سپاهان و دانشگاه 
صنعتی اصفهان فراهم گردد. در جریان این دیدار که با حضور دکتر سید علی محمد 
میر محمدی میبدی ریاست دانشگاه، دکتر حمیدرضا صفوی معاون  پژوهش و فناوری، 
دکتر محمد دیناری رییس دانشکده شیمی و جمعی از مدیران و اساتید این دانشگاه 
برگزار شد، مهندس امین دهقان توضیحات مبسوطی در خصوص رویکردها،ظرفیت 
ها و توانمندی های شرکت نفت سپاهان بیان کرده و بر رویکرد جدی و مستمر شرکت 

در زمینه حمایت از تحقیقات و فناوری های مورد نیاز زنجیره پالایش نفت و همکاری با 
کسب و کارهای مبتنی بر نوآوری در حوزه های مختلف مرتبط با صنعت روانکار تأکید 

نمود. هم چنین دکتر میرمحمدی با اشاره به ظرفیت ها و قابلیت های ارزشمند علمی 
و تخصصی موجود در دانشگاه صنعتی اصفهان به ویژه در دانشکده شیمی، از آمادگی 
این دانشگاه برای فراهم نمودن زمینه های همکاری های متقابل علمی و تخصصی میان 
شرکت نفت سپاهان و دانشگاه صنعتی اصفهان سخن گفت. در این دیدار، مذاکرات 
لازم جهت انعقاد توافقنامه علمی- تخصصی توسعه انواع ادیتیوهای صنعت روانکار 
انجام شد تا به سرعت، مقدمات آغاز و تداوم آن فراهم گردد. هم چنین بنا به پیشنهاد 
مدیرعامل شرکت نفت سپاهان و رییس دانشگاه صنعتی اصفهان، مقرر شد در راستای 
همکاری های مشترک علمی و آموزشی، ۱۰ نفر از دانشجویان برتر این دانشگاه در 
رشته های شیمی از سوی شرکت نفت سپاهان بورسیه شوند و نیز برگزاری دوره های 
آموزش تخصصی همکاران شرکت نفت سپاهان با ارائه مدرک معتبر در دانشگاه صنعتی 
اصفهان در دستور کار قرار گیرد. پایان بخش برنامه حضور مهندس امین دهقان در 

دانشگاه صنعتی اصفهان، بازدید از مجموعه دانشکده و آزمایشگاه شیمی دانشگاه بود.

دریا یک فرصت استثنایی برای شهرستان های ساحلی و جذب توریست است برگزار ی چهارمین جلسه توسعه انرژی های خورشیدی استان گلستان

چهارمین جلسه توسعه انرژی های 
خورشیدی و تامین انرژی پایدار استان گلستان 
به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی و 
سرمایه گذاری استانداری در محل شرکت توزیع 

نیروی برق استان برگزار شد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : 
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق 
گلستان ؛ در این نشست که با حضور فرمانداران 
شهرستان های گنبد و آق قلا و سایر اعضای 
کمیته برگزار گردید، ضمن بررسی اقدامات 

انجام شده در خصوص مصوبات جلسات قبلی، گزارش هایی از فعالیت های دستگاه های مرتبط ارائه شد.بر اساس تصمیمات 
این جلسه، مقرر گردید با همکاری و مساعدت فرمانداران، اراضی مستعد و مناسب جهت احداث نیروگاه های خورشیدی 

به بخش های دولتی و خصوصی واگذار شود.
کیان مهر، معاون اقتصادی استاندار گلستان در پایان جلسه، ضمن تقدیر از پیگیری های مجدانه موسوی، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، گزارشی از نشست مشترک خود با معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان ساتبا ارائه داد 
و از پیگیری ها برای تسریع در احداث نیروگاه های خورشیدی در ساختگاه های تحویل داده شده به شرکت توزیع خبر داد.

وی همچنین اعلام کرد: معاون وزیر نیرو با خرید تضمینی انرژی خورشیدی تولید شده توسط سرمایه گذاران در استان 
گلستان با نرخی ۲۰ درصد بالاتر از سایر نقاط کشور موافقت کرده است.

در پایان جلسه، موسوی از کلیه سازمان هایی که در این امر به شرکت توزیع برق گلستان همکاری می کنند، تشکر و 
قدردانی کرد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی ؛ دکتر محمد حمیدی 
سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استانداری گلستان در جلسه مدیریت راهبردی 
و اجتماعی سواحل اظهار داشت:دریا برای 
شهرستان های ساحلی یک فرصت است ، هرچه 
از این فرصت بهتر استفاده نماییم ، مردم بیشتر 
بهرمند میشوند. وی در ادامه داد؛  دستگاه های 
تخصصی در کنار فرمانداران بر برنامه ها و طرح 
های سواحل و همچنین اعتبارات اختصاص یافته، 

نظارت موثر داشته باشندوهمچنین غرق شدگی در سواحل استان بسیار بعید است، بیشتر غرق شدگی در آب بندان ها و 
آبشارهای استان اتفاق افتاده است، لذا کلیه فرمانداران علاوه بر شهرستان های ساحلی، در طرح ها و اعتبارات لحاظ شوند.

حمیدی افزود؛ باید با برنامه ریزی و دستورالعمل حساب شده و درست ، بهترین استفاده را از اعتبارات تخصیص یافته، برای 
بهرمندی مردم داشته باشیم.معاون سیاسی امنیتی استاندار ادامه داد؛ هر آب بندانی که تاسیس شده یا میشود، شخص مالک 
مسئول است و باید برای جلوگیری از غرق شدگی تمهیدات لازم را بیندیشد و سازمان های صادر کننده مجوز نیز نظارت 
داشته باشند.وی افزود ؛ در سواحل دستگاه های مختلف برنامه دارند ، عدم هماهنگی و یکپارچگی موجب تداخل در برنامه 
ها و بر زمین ماندن برخی دیگر از کارها شده است.به همین دلیل تمامی دستگاه ها برنامه های خود را برای ایام نوروز در 
خصوص سواحل به فرمانداری ها گزارش نمایند و فرمانداران برای جلوگیری از تداخل و موازی کاری و همسو کردن برنامه 
ها تدبیر و برنامه ریزی نمایند.وی در پایان گفت: با توجه به تقارن ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، فرمانداران در خصوص 

حفظ شئونات اسلامی و جلو گیری از روزه خواری در ملاعام ، برنامه ریزی و نظارت داشته باشند
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کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران با کمترین تغییر در نوروز ۱۴۰۴ به مصاف رقیبان خود خواهد رفت.
 کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران در حالی مشغول تماشای بازی های لیگ برتر و همچنین تحلیل عملکرد بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ های خارجی است که خبری از کشف 

ستاره جدید برای دعوت به اردوی اسفند جهت بازی با امارات و ازبکستان نیست.
»آنتونیو مانیکونه« دستیار ایتالیایی امیر قلعه نویی که نظارت ویژه ای روی تیم فوتبال جوانان ایران داشت با بررسی عملکرد بازیکنان این تیم تصمیم داشت از قلب نفرات 
دعوت شده توسط حسین عبدی شانس حضور تعدادی از آنها را هم در اردوی بزرگسالان فراهم کند اما عدم صعود این تیم به جام جهانی جوانان نیز باعث شد تا فقط آرشا 

شکوری به واسطه درخشش در این دوره از بازی ها تنها شانس دعوت دوباره به جمع ملی پوشان بزرگسال را داشته باشد.
فقر بازیکن جدید برای حضور در اردوی تیم ملی ایران تبدیل به دغدغه ای برای کادر فنی تیم ملی ایران شده است تا باز هم احتمال کمترین تغییر در آن وجود داشته باشد.

 تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات و ازبکستان به ترتیب در ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ و پنجم فروردین ماه ۱۴۰۴ در ورزشگاه آزادی بازی می کند.

   تکلیف ترکیب تیم ملی فوتبال برای نوروز ۱۴۰۴ مشخص شد      

    زهرا قنبری خانم گل لیگ برتر فوتبال زنان شد
ملی پوش تیم فوتبال خاتون بم عنوان خانم گلی لیگ برتر را به دست آورد.

لیگ برتر فوتبال زنان با قهرمانی تیم خاتون بم به پایان رسید.
در دیدارهای هفته پایانی این مسابقات که دوشنبه شب، ۱۳ اسفند برگزار 
شد، تیم های خاتون بم، طاران البرز و ایستا کردستان مقابل رقبای خود به برتری 
رسیدند، دیدار تیم های تام اصفهان و گل گهر سیرجان هم با تساوی دو بر دو به 
پایان رسید و سپاهان اصفهان هم با توجه به انصراف نماینده بوشهر، سه بر صفر 
برنده اعلام شد.در پایان رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان، زهرا قنبری ملی پوش 

تیم خاتون بم با ۲۳ گل زده، خانم گل لیگ شد.  
افسانه چترنور، ملی پوش تیم گل گهر سیرجان هم با ۱۸ گل زده، در رتبه دوم 

جدول گلزنان قرار گرفت.  

  بازگشت صادقی به تمرینات؛ کارتال تمام بازیکنان را در اختیار دارد
تنها مصدوم تیم فوتبال پرسپولیس امروز به تمرینات گروهی سرخ پوشان برای 

دیدار با چادرملو اضافه شد.
 به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، با اعلام دکتر فرید زرینه، رئیس کمیته 
پزشکی باشگاه، اوستون ارونوف و سعید صادقی آماده بازگشت به میدان شده و 

در اختیار کادر فنی قرار گرفتند.
به این ترتیب؛ دو بازیکنی که از گروه نفرات آسیب دیده در حال طی کردن 
دوره بازیابی توانی بودند نیز به تیم اضافه شدند. بعد از این مرحله کادر فنی درباره 
شرایط آمادگی بازیکنان برای فشار تمرینات و مسابقات تصمیم گیری می کند.بر 
این اساس، ارونوف در روزهای گذشته در کنار تمرینات اختصاصی زیر نظر مربی 

بدنساز در بخشی از تمرینات گروهی نیز حضور داشت.
تیم فوتبال پرسپولیس روز جمعه ۱۷ اسفند میهمان چادرملو اردکان خواهد 

بود و باید دید کارتال از این بازیکنان در ترکیب تیمش استفاده می کند یا خیر.

  تماشاگران استقلال رکورد آسیا و پرسپولیس را شکستند
تیم فوتبال استقلال تهران در جریان دیدار برابر النصر عربستان، رکورد بیشترین 

تماشاگر در لیگ نخبگان را به خود اختصاص داد.
 تیم های فوتبال استقلال تهران و النصر عربستان در دور رفت از مرحله یک 
هشتم نهایی رقابت های لیگ نخبگان آسیا، امروز دوشنبه ۱۳ اسفند از ساعت 

۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند.
در این دیدار ۷۵ هزار و ۱۳۰ تماشاگر از نزدیک به تماشای مسابقه نشستند که 

رکورد بیشترین تماشاگر در لیگ نخبگان آسیا در فصل جاری است.
پیش از این و در جریان دیدار تیم های پرسپولیس و النصر در دور هشتم لیگ 
نخبگان که در ورزشگاه آزادی برگزار شد ۷۰ هزار و ۳۵۰ تماشاگر در ورزشگاه 
حضور داشتند و به این ترتیب استقلال ضمن شکست رکورد پرسپولیس، توانستند 

بیشترین تماشاگر در این فصل رقابت های آسیایی را به خود اختصاص بدهند.

  ابوالفضل جلالی به بازی برگشت برابر النصر می رسد
جلالی به بازی برگشت برابر النصر می رسد

بازیکن مصدوم استقلال تهران می تواند تیمش را در دیدار برگشت برابر النصر 
عربستان همراهی کند.

 ابوالفضل جلالی، بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران که در جریان دیدار این 
تیم در جام حذفی برابر شمس آذر قزوین دچار مصدومیت شده بود و دیدار 
دربی برابر پرسپولیس و دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا 
برابر النصر را از دست داده بود در بازی برگشت برابر این تیم عربستانی می تواند 

تیمش را همراهی کند.
این دیدار قرار است ۲۰ اسفند در کشور عربستان برگزار شود. دیدار رفت 
دو تیم دوشنبه ۱۳ اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار شد و با تساوی بدون گل 

خاتمه پیدا کرد.

  خاتون به دنبال تاریخ سازی در آسیا
رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان ایران، شب گذشته با انجام بازی های هفته 
هجدهم به پایان رسید و تیم بانوان خاتون بم که پیش از این عنوان قهرمانی خود را 
قطعی کرده بود، توانست پس از بازی تشریفاتی خود مقابل پالایش گاز ایلام، عنوان 
قهرمانی را بدون شکست از آن خود کند. یکی از اتفاقات عجیب در خصوص جشن 
قهرمانی خاتون بم، بدسلیقگی سازمان لیگ در تعیین زمان برگزاری این دیدار 
بود که باعث شد بسیاری از خبرنگاران و عکاسان علاقه مند به حوزه ورزش زنان، 
به دلیل همزمانی این مسابقه با دیدار حساس استقلال و النصر در ورزشگاه آزادی، 
از حضور در آخرین مسابقه خاتون و سفر به شهرستان بم سر باز بزنند. مشخص 
نیست سازمان لیگ بر چه اساسی این تصمیم را گرفته چرا که برنامه فوتبال زنان 
هیچ فشردگی ندارد و این هفته می توانست یک روز بعد هم برگزار شود تا از نظر 
رسانه ای پوشش بهتری داده شود. خاتون بم پس از پایان فصل لیگ برتر فوتبال 
زنان، به سراغ یک مسابقه حساس در ماه فروردین می رود و باید برای حضور در 
جمع چهار تیم برتر رقابت های لیگ قهرمانان زنان آسیا رقابت کند؛ چالشی که 
می تواند با شگفتی سازی در این مسابقات، یکی از تاریخی ترین اتفاقات تاریخ فوتبال 
ایران را رقم بزند . این تیم قرار است در روز ۲فروردین، در مرحله  یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم اینچئون هیوندای از کره جنوبی برود. تیمی که 
در مرحله گروهی، با نتیجه دو بر یک خاتون را شکست داده بود و حالا شاگردان 

مرضیه جعفری، به دنبال جبران آن شکست در مرحله حذفی هستند. 

  قیمت کل استقلال با دستمزد رونالدو برابری می کند
استقلال و النصر عربستان از لحاظ مالی هیچ شباهتی با یکدیگر ندارند. 
سعودی ها که درگذشته نیز سابقه جذب بازیکنان بزرگی را به لیگ خود داشتند، 
در دو، سه سال اخیر ریخت و پاش عظیمی را به راه انداخته اند تا نگاه فوتبالدوستان 
جهان را به سمت لیگ کشورشان بکشند که البته موفق هم شده اند. حضور 
ستاره های بزرگ فوتبال جهان در لیگ عربستان، فوتبال این کشور را در کانون 
توجه بسیاری قرار داده است و بالطبع زمانی که نماینده های فوتبال این کشور 
مقابل تیم های ایرانی قرار می گیرند سیل درخواست ها برای حضور در ورزشگاه 
بسیار گسترده است و بسیاری از علاقه مندان دوست دارند بازی های نماینده های 
ایران و عربستان را از نزدیک تماشا کنند. به هرحال فرصت دیدن ستاره های 
فوتبال جهان کمتر به دست می آید و به همین دلیل در سال های اخیر هرگاه 
تیم های الهلال و النصر عازم ایران شدند، تماشاگران قابل توجهی به ورزشگاه 
رفتند تا بازی را از نزدیک تماشا کنند. در قیاس استقلال و النصر باید به این نکته 
اشاره کرد که طبق تازه ترین آماری که منتشر شده ارزش کل استقلال به تقریب 
با دستمزدی که النصری ها برای رونالدو در نظر گرفته اند، برابری می کند. طبق 
آماری که منتشر شده استقلال کمی بیش از ۱۳ میلیون یورو ارزش مالی دارد، 
درحالی که باشگاه النصر عربستان برای رونالدو دستمزد ۱۲ میلیون یورویی در 
نظر گرفته است. این دستمزد در حالی به رونالدو داده شده که ارزش کلی النصر 

عربستان بیش از ۱۷۵میلیون یورو تخمین زده شده است. 

از هفته نوزدهم لیگ برتر روسیه و اولین بازی در سال ۲۰۲۵، دو تیم 
روستوف و دینامومسکو به مصاف یکدیگر رفتند، دیداری که نه تنها برای هر 
دو تیم اهمیت بالایی داشت بلکه نقطه عطفی در مسیر حرفه ای محمد محبی، 
مهاجم ایرانی روستوف بود. این بازی در نهایت با نتیجه یک-یک به پایان 
رسید و محبی با گلزنی در دقیقه ۸۲، نام خود را دوباره بر سر زبان ها انداخت.

محمد محبی، بازیکنی که به عنوان یک استعداد در حال ظهور در فوتبال 
ایران شناخته می شود، در این دیدار به عنوان بازیکن اصلی حضور داشت و 
به خوبی توانست از فرصت ها بهره برداری کند. او با به ثمر رساندن گل تساوی 
برای روستوف، توانست تیمش را از شکست خانگی نجات دهد و جایگاه این 
تیم را در جدول لیگ برتر روسیه تثبیت کند. حال روستوف با این نتیجه 

۲۷امتیاز کسب کرده و در رتبه هفتم جدول قرار دارد.
محبی در شب بازی، با اعتماد به نفس و تلاش فوق العاده  نشان داد که 
علیرغم تغییرات در کادرفنی، همچنان به عنوان یکی از بازیکنان تأثیرگذار 
تیمش مطرح است. اخیراً تنش ها و اختلافات مدیریتی سبب شد که والری 
کارپین، سرمربی سابق تیم ملی روسیه، از روستوف جدا و دستیارش، جونتان 
البا، به عنوان سرمربی جدید منصوب شود. در این شرایط، محبی با گلزنی 

خود نه تنها از فشار روی سرمربی جدید کاست، بلکه همچنین بر ثابت بودن 
خود به عنوان یکی از ارکان اصلی تیم تأکید کرد.

در این دیدار، محبی توانست توپ سرگردانی را در محوطه جریمه 
دینامومسکو با شوتی محکم و زمینی به گل تبدیل کند. این گل به معنای 
واقعی کلمه برای او و تیمش مایه آرامش بود و نشان دهنده توانایی های 

فوق العاده او در دقایق حساس بازی بود. حالا او بعد از به ثمر رساندن این 
گل، به مجموع سه گل برای روستوف در این فصل دست یافته است.

اما در کنار این دستاورد، شایعاتی درباره آینده محبی نیز به گوش می رسد. 
با توجه به درخشش او در لیگ برتر روسیه و عملکرد بی نقصش، احتمال 
جدایی وی از روستوف در پایان سال مطرح شده و گزارش ها حاکی از آن است 
که او پیشنهاداتی از باشگاه پارما در سری آ ایتالیا دریافت کرده است. اخیراً 
هم تیمی محبی یعنی پونتاس آلماگویست توانسته بود مستقیماً از روستوف 
به تیم پارما برود که شنیده ها حاکی از آن استعدادیاب های پارما در زمان 

رصد آلماگویست، برای جذب محبی نیز نقشه کشیده اند.
به طور کلی، بازی یکشنبه شب گذشته نه تنها پیروزی یا شکست نیست، بلکه 
نمادی از تلاش بی پایان و پتانسیل بالای محبی است. او در حالی که به عنوان 
یکی از بهترین بازیکنان فصل روستوف شناخته می شود، می تواند نقش مهمی 
در آینده تیم و همچنین پیشرفت شخصی اش ایفا کند. حالا باید منتظر ماند 
و دید که چه سرنوشتی در انتظار این ستاره جوان و پرتوان خواهد بود؛ آیا 
وی در فصل آینده در لیگ روسیه باقی خواهد ماند یا به چالش جدیدی را 

در لیگ ایتالیا تجربه می کند؟ گذشت زمان پاسخ این سؤال را خواهد داد.

محبی درقاب چشمان مشتریان درجه یک اروپایی

محمود رضایی  ایده روز  |   دروازه بان تیم فوتبال استقلال تهران بر عزم این تیم برای پیروزی در دیدار برگشت برابر النصر عربستان 
تاکید کرد.

برایبردنبهعربستانمیرویم
 بازی که  شروع شد شاید بازیکنان ما ترس و استرس داشتند اما با گذشت زمان 
استراتژی خود را در زمین پیاده کردند و سعی داشتند با دفاع مستحکم و در ادامه ضد 
حملات خطرناک روی دروازه حریف خطر ایجاد کنند که در این کار موفق بودند. به نظر 
من هرچه از زمان بازی گذشت استرس بازیکان کم شد و بازی بهتری به نمایش گذاشتند. 
تیم های فوتبال استقلال تهران و النصر عربستان در دور رفت از مرحله یک هشتم نهایی 
رقابت های لیگ نخبگان آسیا، دوشنبه ۱۳ اسفند از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی به 

مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.
سیدحسین حسینی، دروازه بان تیم استقلال که در این بازی عنوان بهترین بازیکن 
زمین را از آن خود کرد در نشست خبری پس از مسابقه گفت: قبل از هر چیز از هواداران 

تشکر می کنم. برای ما سنگ تمام گذاشتند و انرژی خوبی به ما دادند.
وی در خصوص عملکرد خوبش در این بازی گفت: دوست داشتم این عملکرد خوب 
با پیروزی باشد و جلوی هواداران جشن بگیریم. اما هنوز چیزی تمام نشده است و برای 
پیروزی به عربستان می رویم که بتوانیم به مرحله بعد صعود کنیم و استقلال و هواداران 

را سربلند کنیم.
وی در خصوص فشاری که بازیکنان استقلال به دلیل نتایج ضعیف از سوی هواداران 
متحمل شدند، گفت: به نظر من هر بازیکنی که بخواهد در تیم بزرگ استقلال بازی کند 
باید اول بتواند این فشار را تحمل کند. من هم خیلی از وقت ها تحت فشار بودم. اما همیشه 
حق را به هوادار می دهم. چون هواداران می خواهند تیمشان بهترین نتیجه را بگیرد و ما هم 
همیشه تلاش می کنیم بهترین بازی خودمان را انجام بدهیم. هر بازیکنی که به تیم بزرگ 
استقلال می آید باید این مساله را درک کند و بالاترین کیفیت خودش را به نمایش بگذارد.

حسینی در پاسخ به پرسشی در خصوص عملکرد خوبش در این فصل که تمجید ای 
اف سی را هم برانگیخته است و اینکه چه زمانی ممکن است دروازه بان اصلی تیم ملی 
بشود، گفت: امسال انگیزه زیادی داشتم که در لیگ نخبگان بهترین عملکرد را داشته باشم 
برترین دروازه بان باشم که با زحمات مربیان و بازیکنان این اتفاق افتاد. اما در باره تیم ملی 
نمی توانم نظر بدهم. هر موقع کادر فنی بخواهد در دروازه تیم ملی بازی می کنم و این 
همیشه آرزوی من بوده است. امیدوارم باز هم بتواند در دروازه تیم ملی کشورم بازی کنم.

 استقلال برابر النصر به خوبی دفاع کرد و ضد حمله زدالنصر بدون رونالدو زور بردن ندارد
جان دوران در نبود کریستیانو رونالدو موفق 
نشد گلزنی کند و رکورد بد النصر بدون ستاره 

پرتغالی ادامه یافت.
 جان دوران، مهاجم سابق استون ویلا، با 
۷۷ میلیون یورو از این تیم راهی النصر شد 
ولی فرازونشیب زیادی در این تیم عربستانی 
داشته است. رسانه تاک اسپورت انگلیس بعد 
از ناکامی این ستاره مقابل استقلال در لیگ 
نخبگان آسیا نوشت: جان دوران ۲۱ ساله 
در سه بازی اولش از زمان پیوستن به النصر 

چهار گل به ثمر رساند. با این حال رفته رفته دچار افت شد و در دیدار برابر الاتفاق که با شکست تیمش همراه بود 
کارت قرمز دریافت کرد. حالا روند ناکامی این بازیکن بعد از تساوی بدون گل با استقلال در لیگ نخبگان آسیا به 
چهار بازی رسیده است. این بازیکن کلمبیایی فرصت زیادی برای پرکردن جای خالی رونالدو داشت ولی نتوانست 

از این فرصت استفاده کند.
النصر در نبود رونالدو بار دیگر نتوانست طعم برد را بچشد. این تیم عربستانی در این فصل شش بار بدون رونالدو 
بازی کرده و تنها در یکی از این شش بازی به برد رسیده است. این آمار نشان می دهد موفقیت تیم عربستانی تا 

حد زیادی به درخشش ستاره پرتغالی بستگی دارد.
النصر بدون رونالدو در این فصل نتوانست الشرطه عراق، پرسپولیس ایران و الخلود عربستان را شکست دهد و در 
این مسابقه ها به تساوی رسید و مقابل السد قطر نیز باخت و حالا برابر استقلال نیز به تساوی رضایت داد. در این 

دیدار سادیو مانه، ستاره سابق لیورپول و بایرن مونیخ، نیز نتوانست تاثیرگذار باشد.
هواداران تیم عربستانی که صبر زیادی ندارند از رفتن اندرسون تالیسکا و حضور دوران در تیمشان راضی نیستند.

النصر در لیگ عربستان در رده چهارم قرار دارد و ۱۰ امتیاز از الاتحاد صدرنشین عقب افتاده است و شانس 
زیادی برای رسیدن به عنوان قهرمانی ندارد. به همین خاطر قهرمانی در لیگ نخبگان آسیا تنها شانس النصر برای 
کسب جام در این فصل است.رونالدو در این فصل ۱۷ گل در ۲۲ بازی به ثمر رسانده است و به ۷۵ گل دیگر نیاز 

دارد تا به رکورد جاودانه هزار گل رسمی در فوتبال برسد.

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال می گوید 
این تیم استراتژی دفاع و ضد حمله را به خوبی 

برابر النصر عربستان اجرا کرد.
صادق ورمزیار، درباره تساوی بدون گل 
استقلال برابر النصر عربستان در دیدار رفت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا، 
اظهار کرد: شرایط بازی خیلی خوبی بود و 
نتیجه خوبی هم رقم خورد. از نظر فنی بازی 
استقلال قابل قبول بود. زمانی که بازی شروع 
شد شاید بازیکنان ما ترس و استرس داشتند 

اما با گذشت زمان استراتژی خود را در زمین پیاده کردند و سعی داشتند با دفاع مستحکم و در ادامه ضد حملات 
خطرناک روی دروازه حریف خطر ایجاد کنند که در این کار موفق بودند. به نظر من هرچه از زمان بازی گذشت 

استرس بازیکان کم شد و بازی بهتری به نمایش گذاشتند.
وی افزود: در این بین نباید از بازی خوب کوشکی بگذریم که در طول بازی باعث شد تیم ما اعتماد به نفس پیدا 
کند و النصر عقب بنشیند. استقلال در نیمه اول هنوز جرات لازم برای ایجاد فرصت گلزنی را نداشت اما در نیمه 
دوم شرایط تغییر کرد و با اضافه شدن جوکو سعی داشتند بیشتر توپ را در اختیار داشته باشند و روی دروازه حریف 
فرصت گلزنی ایجاد  کنند. روی ضدحملات هم مهران احمدی هم رامین رضاییان و هم کوشکی به خوبی حمل 
توپ می کردند و فرصت ایجاد می کردند و خطراتی هم ایجاد شد. به نظر من در طول نیمه دوم این کار ادامه دار 
بود اما در برخی مواقع فاصله خط دفاع و هافبک ما زیاد می شد که این خطرناک بود و باعث شد النصر چند فرصت 

روی دروازه استقلال ایجاد کند.
وی درباره عملکرد سید حسین حسینی هم گفت: او بهترین بازیکن زمین بود و چندین فرصت از حریف گرفت. 
در این فصل حسینی به استقلال خیلی کمک کرده است اما در برخی از مواقع فصل دوستان از او انتقاد می کردند 
که فکر می کنم این موضوع به دفاع تیمی برمی گشت. در مجموع چند بازی است که حسینی خیلی خوب به استقلال 
کمک می کند و به تیم آرامش می دهد. البته به نظرم حسینی اگر کمی از لاک آرامی خود بیرون بیاید و بیشتر با 

مدافعان خود صحبت کند می تواند دروازه بان اول تیم ملی باشد.

سال آتی را باید سال تغییرات بزرگ در باشگاه استقلال دانست. گرچه 
بخشی از بازی های لیگ بیست و چهارم در ماه های ابتدایی سال جدید 
برگزار خواهد شد، اما استقلال ناچار است برای ورود به لیگ بیست و پنجم 
تغییرات گسترده ای را اعمال کند و با هیبتی تازه گام به عرصه مسابقات 

فصل جدید لیگ برتر بگذارد.
فارغ از اینکه استقلال چه نتیجه ای در لیگ نخبگان یا جام حذفی به دست 
می آورد، نتایجی که آبی ها در لیگ برتر به دست آوردند، به حدی اسفبار و تلخ 

بوده که لزوم ایجاد تحولاتی تازه را در این باشگاه اجبار می بخشد.
در فصل بیست وچهارم که هنوز بازی های قابل توجهی از آن باقی مانده، 
استقلال نمایشی ناامیدکننده داشته تا احتمالاً بعد از پایان این فصل یکی از 

ضعیف ترین نتایج خود در طول تاریخ لیگ برتر را رقم بزند.
این وضعیت می طلبد که استقلال در فصل بیست وپنجم با تیمی متفاوت 
از چیزی که اکنون می بینیم، در صحنه حاضر شود. حال اینکه این تحولات 
به بخش مدیریتی باشگاه استقلال نیز رسوخ کند مشخص نیست، اما احتمال 
دارد در این سطح نیز تغییراتی ایجاد شود و استقلال با یک سیمای متفاوتی 

گام به فصل جدید بگذارد.
البته کسب نتیجه در جام حذفی که استقلال هنوز در آن شانس دارد و 
همچنین لیگ نخبگان قدری از دایره تغییرات خواهد کاست و احتمالاً در 
بخش مدیریتی این باشگاه کمتر شاهد جابه جایی ها خواهیم بود، اما در بخش 

فنی ولو اگر استقلال برای مثال در جام حذفی قهرمان شود و در لیگ نخبگان 
نیز نمایش آبرومندی داشته باشد، تحولات گسترده خواهد بود و بازیکنان 
زیادی از این تیم خارج می شوند.از چهارچوب دروازه تا رأس خط حمله نیاز 
به خرید بازیکنان جدید کاملًا در استقلال احساس می شود. حتی بعید است 
که مدیران استقلال در تصمیم گیری جدید خود سوابق بازیکنان در گذشته را 
مد نظر قرار دهند و با ملاک قراردادن آنچه در لیگ بیست وچهارم در بازی های 

لیگ برتر رقم خورده، تصمیماتی علیه برخی بازیکنان اتخاذ خواهد شد.
بدون شک بازیکنانی که با وجود سال ها فعالیت در استقلال نتوانستند به 
بازیکنانی محوری تبدیل شوند، در صف اول افرادی قرار خواهند داشت که 

از این تیم جدا خواهند شد و این سیاست به طور قطع گریبان تعداد قابل 
توجهی از بازیکنان پرهزینه استقلال را خواهد گرفت.

درواقع ممکن است با سیاستگذاری های جدید بازیکنانی در استقلال لیگ 
جدید دیده شوند که از نظر سنی وضعیت مطلوبی دارند و یا اینکه عملکرد 
آنها در سال های گذشته به حدی ضعیف نبوده باشد که باشگاه مجاب به 
خارج کردن نام آنها از اسکواد فصل بعد شود.بدون شک بیشترین تغییرات 
استقلال در خط میانی رقم خواهد خورد؛ جایی که برخی بازیکنان به طرز 
شگفت آوری سال ها است در ترکیب این تیم حضور دارند، اما حتی با وجود 
قرار داشتن در تیم بزرگی همچون استقلال موفق به حضور در تیم ملی نیز 
نشده اند و درواقع عملکرد آنها به حدی اسفبار بوده که حتی در یک اردوی 
ملی نیز حضور نداشته اند.البته نه اینکه دعوت به تیم ملی ملاک حفظ بازیکنان 
باشد؛ سیاستگذاران در باشگاه استقلال قصد دارند بدون رودربایستی درباره 
بازیکنان فصل بعد تصمیم بگیرند و درشرایطی که حتی مشخص نیست چه 
کسی در فصل بیست و پنجم سکان هدایت استقلال را به دست خواهد گرفت، 
اما دست کم ۱۰ بازیکن کنونی استقلال در فهرست خروج فصل بعد قرار 
خواهند داشت تا شاید استقلالی در خور نام و شأن این باشگاه ساخته شود.

در حقیقت سال ۱۴۰۴ سال تغییرات بزرگ در استقلال خواهد بود و با 
نام برخی بازیکنان که برای هواداران این باشگاه دیگر تکراری شده اند برای 

همیشه خداحافظی خواهد شد.

خداحافظی با معمولی ها قطعی است
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آبشار »لاتون« - آستارا

امام علی علیه السلام :

اخلاق خود را رام 
خوبی ها و کمالات 

کنید و آنها را به 
سوی خصلت های والا 

بکشانید. خویشتن را به 
بردباری عادت دهید و 

در آنچه بخل می ورزید، 
با شکیبایی ایثار کنید.
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قیمت طلا به دلیل نگرانی از تعرفه های دونالد ترامپ بر 
کانادا و مکزیک که باعث تقویت تورم و مانع رشد اقتصادی 
خواهد شد، در معاملات آسیایی روز سه شنبه، ثابت ماند.

 بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری، در ۲۸۹۲ 
دلار و ۶۴ سنت ثابت بود. قیمت هر اونس طلا در بازار 
معاملات آتی آمریکا، تغییر چندانی نداشت و در ۲۹۰۲ 

دلار و ۹۰ سنت ایستاد.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا روز دوشنبه، 
گفت: تعرفه های ۲۵ درصدی بر کالاهای مکزیک و کانادا 
از روز سه شنبه اعمال خواهد شد و نگرانی ها از جنگ 
تجاری در آمریکای شمالی را برانگیخت و بازارهای مالی 

را متزلزل کرد.
دونالد ترامپ، همچنین گفت: تعرفه های متقابل، از دوم 
آوریل بر کشورهایی که بر محصولات آمریکایی تعرفه وضع 
می کنند، اعمال می شود و مجدداً تأکید کرد که تعرفه ها 
را بر تمام کالاهای وارداتی چین از ۱۰ درصد مالیات 
قبلی، به ۲۰ درصد افزایش خواهد داد. تورم بالاتر ممکن 
است فدرال رزرو را مجبور کند که نرخ بهره را برای مدت 
طولانی تری بالاتر نگه دارد و این امر، جذابیت طلای بدون 

بازده را کاهش می دهد.
»آلبرتو مسلم«، از مقامات فدرال رزرو، روز دوشنبه 
گفت: انتظار دارد اقتصاد آمریکا در سال جاری به رشد 
خود ادامه دهد، اما داده های اخیر ضعیف تر از حد انتظار، 
مصرف و داده های مرتبط با مسکن و گزارش های مربوط 
به کسب و کار، نگرانی هایی را در مورد خطرات احتمالی 

برای رشد اقتصادی ایجاد کرده است.
بازارها، اکنون منتظر گزارش ملی اشتغال ADP در روز 
چهارشنبه و گزارش اشتغال غیرکشاورزی آمریکا در روز 
جمعه هستند تا سرنخ های بیشتری در مورد مسیر نرخ 

بهره فدرال رزرو به دست آورند.
طبق گزارش رویترز، گروه مالی »جی پی مورگان« در 
یادداشتی اعلام کرد که دیدگاه بلندمدت صعودی برای 
طلا را حفظ کرده و هدف قیمتش برای اونس طلا در سه 
ماهه چهارم سال ۲۰۲۵ را نزدیک به ۳۰۰۰ دلار اعلام کرد.

طلای جهانی از حرکت بازماند

اوپک پلاس با وجود تجدید فشار دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا بر اوپک و عربستان سعودی برای کاهش 
قیمت نفت، روز دوشنبه اعلام کرد که این گروه تصمیم 
گرفته است افزایش تولید در آوریل را مطابق برنامه انجام 
دهد.اوپک اعلام کرد هشت عضو اوپک پلاس که بخش 
عمده آخرین لایه محدودیت عرضه داوطلبانه این گروه را 
انجام می دهند، در نشست مجازی در روز دوشنبه، با افزایش 
تولید در آوریل موافقت کردند.طبق محاسبات رویترز، این 
افزایش ۱۳۸ هزار بشکه در روز است. اوپک در بیانیه ای 
اعلام کرد: این افزایش تدریجی ممکن است با توجه به 
شرایط بازار، متوقف یا معکوس شود. این انعطاف پذیری 
به گروه اجازه می دهد تا به حمایت از ثبات بازار نفت ادامه 
دهد.نفت در هفته های اخیر با پیش بینی تغییرات عمده 
در تحریم های آمریکا علیه تولیدکنندگان بزرگ نفت و 
همچنین تعرفه های آمریکا بر چین که می تواند تقاضا 
برای نفت را کاهش دهد، در محدوده ۷۰ تا ۸۲ دلار در 
هر بشکه معامله شده است.ترامپ مجددا فشار بر اوپک 
را برای کاهش قیمت  نفت که در ژانویه، پس از اعمال 
تحریم های جدید دولت جو بایدن علیه روسیه، به ۸۲ دلار 
در هر بشکه رسید، افزایش داده است. از آن زمان قیمت ها، 
با این امید کاهش یافته است که ترامپ به منعقد کردن 
یک توافق صلح در جنگ میان روسیه و اوکراین و افزایش 
جریان نفت روسیه کمک خواهد کرد. با این حال، تصمیم 
ترامپ برای لغو مجوز فعالیت شرکت شورون در ونزوئلا 
در هفته گذشته، مانع از کاهش بیشتر قیمت نفت شد.به 
گفته منابع آگاه در اوپک پلاس، ترکیب این عوامل مثبت 
و منفی، تصمیم گیری درباره اجرای افزایش تولید در آوریل 
را بسیار پیچیده کرده است. آنها افزودند: برنامه های ترامپ 
برای اعمال تعرفه های جهانی، می تواند این چشم انداز را 

بیش از پیش پیچیده کند.

افزایش تولید نفت اوپک 
پلاس تصویب شد

»گوگل« یک مدل هوش مصنوعی منبع باز به 
نام »SpeciesNet« را عرضه کرده که برای شناسایی 
گونه های جانوری از طریق تحلیل عکس های 

دوربین تله ای طراحی شده است.
 پژوهشگران در سراسر جهان از دوربین های 
تله ای که دوربین های دیجیتال متصل به حسگرهای 
فروسرخ هستند، برای مطالعه حیات وحش استفاده 
می کنند اما با این که دوربین های تله ای می توانند 
اطلاعات ارزشمندی را ارائه دهند، حجم زیادی را 
از داده ها تولید می کنند که بررسی آنها روزها تا 

هفته ها طول می کشد.
به نقل از تک کرانچ، در تلاش برای کمک کردن 
به پژوهشگران حیات وحش، گوگل حدود ۶ سال 
پیش «Wildlife Insights» را راه اندازی کرد که ابتکار 
برنامه «Google Earth Outreach» این شرکت 
است. پلتفرم Wildlife Insights بستری را فراهم 
می کند که در آن پژوهشگران می توانند تصاویر 
حیات وحش را به صورت آنلاین منتشر کنند، آنها 
را مورد بررسی قرار دهند و برای سرعت بخشیدن 
به تحلیل داده های دوربین تله ای با یکدیگر همکاری 

داشته باشند.
 Wildlife Insights بسیاری از فناوری های تحلیل
توسط مدل «SpeciesNet» پشتیبانی می شوند که 
گوگل ادعا می کند روی بیش از ۶۵ میلیون تصویر 
در دسترس عموم آموزش دیده اند. این تصاویر از 
سازمان هایی مانند »موسسه زیست شناسی حفاظت 
اسمیتسونین«، »انجمن حفاظت از حیات وحش«، 
»موزه علوم طبیعی کارولینای شمالی« و »انجمن 

جانورشناسی لندن« به دست آمده اند.
گوگل می گوید که SpeciesNet می تواند 
تصاویر را زیرمجموعه یکی از بیش از ۲۰۰۰ عنوان 
طبقه بندی کند که گونه های جانوری و موارد غیر 

حیوانی مانند خودرو را پوشش می دهند.

شرکت Cortical Labs راه اندازی تجاری اولین 
رایانه زیستی به نام CL1 را اعلام کرد که نورون های 
کشت شده توسط سلول های بنیادی انسانی را با 
فناوری سیلیکون ادغام می کند تا «هوش مصنوعی 

زیستی» )SBI( را توسعه دهد.
به گزارش ایسنا، CL1 فرصت هایی را در هر دو 
بخش علوم پزشکی و فناوری ارائه می دهد. این رایانه 
زیستی می تواند فرآیندهای کشف دارو، آزمایش 
دارو، پزشکی شخصی سازی شده را بهبود بخشد و 
تشخیص زودهنگام بیماری را تسهیل کند. توانایی 
رایانه برای یادگیری و تطبیق سریع تر نسبت به 
هوش مصنوعی مبتنی بر سیلیکون سنتی با انرژی 
مصرفی کمتر، مزایای قابل توجهی را برای صنایع 
فناوری از جمله پیشرفت های بالقوه در حوزه رباتیک 

و اتوماسیون به همراه خواهد داشت.
به نقل از نیواطلس، دکتر هون ونگ چونگ 
)Hon Weng Chong(، بنیانگذار و مدیر عامل 
Cortical Labs، می گوید: امروز نقطه ی اوج 
چشم اندازی است که تقریبا شش سال است که 
آزمایشگاه Cortical آن را دنبال می کند. ما در 
سال های اخیر به مجموعه ای از پیشرفت های حیاتی 
دست یافته ایم. با این حال، ماموریت بلندمدت ما 
قرار دادن این فناوری در اختیار مردم بوده است و 
می خواهیم آن را بدون نیاز به سخت افزار و نرم افزار 
مخصوص در دسترس محققان قرار دهیم.CL1 که 
با سفارش تولید می شود، در اختیار آزمایشگاه های 
پیشرفته ای قرار خواهد گرفت که قادر به پرورش 
سلول هستند. Cortical Labs همچنین قصد دارد 
امکان دسترسی از راه دور به سلول های کشت شده 

را از طریق فضای ابری فراهم کند. 

»گوگل« یک مدل هوش 
مصنوعی را برای حیات 

وحش عرضه کرد

رونمایی از اولین رایانه 
زیستی جهان

  آرزو برهانی   - دیدگاه آینده نگر موسس مایکروسافت همواره مورد تحسین بوده است. در ادامه پیشگویی های بیل گیتس که به واقعیت تبدیل 
شده اند را بررسی می کنیم.

کودکان کار، آینده ای مبهم و در معرض خطر

در اوج کودکی برای یافتن تکای نان راهی خیابان می شوند، 
اما قضیه بهمین جا ختم نمی شود، این سرآغاز ورود کودک ب 
دنیای اعتیاد و بزهکاری است! مانند هزاران کودک کاری که در 
گوش کنار شهر مشغول ب کار هستند، کودکانی با سرنوشت های 

مشاب و داستان های متفاوت!
برایش فرقی نمی کند سوز سرمای زمستان باشد یا چله 
گرم تابستان، هر صبح با لباسی ژولیده و چهره ای که فقر از 
آن هویداست با کیسه های بزرگی در دست، راهی خیابان های 
پرتردد شهر می شود، سر چهار راه توقف می کند، مدام چشمش 
به چراغ سه رنگ راهنمایی رانندگی است، تا رنگ قرمز چراغ 
روشن می شود، از جایش بلند می شود و به سمت ماشین ها 
حرکت می کند، در تک تک ماشین ها را می زند و با نگاهی معصوم 
از راننده ها می خواهد تا از او چیزی بخرند؛ برخی از رانندگان 
شیشه را پایین می کشند و می گویند نه! برخی دیگر بدون آن 
که حتی نگاهشان کنند آن ها را نادیده می گیرند و عده ای بدون 
آنکه کلامی با آن ها سخن بگویند، پولی کف دستشان می گذارند 

و جعبه ای دستمال از آن ها خریداری می کنند.
گاهی چراغ قرمز، سبز می شود اما کسی از او خرید نمی کند، 
ناامید از عالم و آدم اما محکوم به صبر در بین ازدحام دود و دم 
ماشین ها روی جدول می نشیند و مات و مبهوت تردد عابرها و 

ماشین ها را نظاره می کند.
ساعاتی از روز را که باید سر کلاس درس و در میان هیاهوی 
بازی بچه ها سپری کند، در سر چهار راه ها و در میان ازدحام 
شهر برای درآوردن لقمه ای نان سپری می کند، خیابان هایی که 
برای آنان نه یک خیابان که به مکانی برای بقا تبدیل شده است.

هر روز آن ها را در معابر عمومی، سر چهار راه ها، در پشت چراغ 
قرمز و یا در میان ترافیک سنگین خودروها می بینیم، کودکان 

کاری که زور آن ها به سنگینی بار زندگی نمی چربد.
سن و سالی ندارند، اغلب در میانه ازدحام ماشین ها و پشت 
چراغ قرمز و یا در ترافیک می توان آن ها را یافت، کودکان 
معصومی که دستمال و بسته های فال در دستشان و تلاش و 
تقلای آنان برای پاک کردن شیشه ماشین ها گویای ماجراست، 

کودکانی که برای یافتن لقمه ای نان راهی خیابان ها شده اند.
اغلب این کودکان با خانواده زندگی می کنند اما به دلیل فقر، 
اعتیاد پدر، بیماری سخت مادر، نداشتن پدر و هزاران دلیل دیگر 
ب کودکانی تبدیل می شوند ک در اوج کودکی برای یافتن تکای 

نان راهی خیابان و مرد خانواد می شوند.
اگرچه گفته می شود ک وضعیت استان کردستان ب لحاظ 

پدیده کودکان کار نسبت به سایر استان های کشور مطلوب تر 
است، اما کودکان کار به یکی از مسائل اجتماعی مهم استان 

تبدیل شده است.

 کودکان کار در کارگاه ها بیشتر در معرض آسیب های 
روحی روانی قرار دارند

مدیرکل بهزیستی کردستان گفت: کودکان کار ب کودکان 
زیر ۱۷ سال گفت می شود که بخش عمدای از شبانروز خود را 
ب دلیل مسائل معیشتی، فقر، اعتیاد والدین و یا هزاران دلیل 
دیگر در خیابان ها سپری می کنند و ما این کودکان را ب عنوان 

کودکان کار در جامع قلمداد می کنیم.
حسین رسولی اظهار کرد: کودکان کار معمولا در معرض 
آسیب های روحی روانی قرار دارند و از تحصیلات و رفتن 
ب مدرسه محروم هستند و خطرات متعددی سرنوشت این 
کودکان را تهدید می کند، لذا می بایست این کودکان ب جای 

انجام کارهای سخت، کودکی خود را سپری کنند.
وی عنوان کرد: معمولا کودکان کار تنها کودکان کف خیابان 
نیستند، خیلی از کودکان کار در اماکن و زیرزمینی ها و فضاهایی 
کار می کنند که در معرض دید مردم قرار ندارند و بیشترین 
نگرانی ما در خصوص کودکان کار مربوط ب این کودکان است.

مدیرکل بهزیستی کردستان افزود: بچه های کف خیابان ب 
دلیل اینک ناظرهای عمومی دارند و در معرض دید عموم مردم 
قرار دارند بیشتر در معرض آسیب های جسمی و روانی و آن هایی 
ک در غیاب و در عدم انظار عموم هستند بیشتر در معرض خطر 

روحی و روانی و آسیب های اجتماعی قرار دارند.

 90 درصد کودکان کار در استان دارای خانواد هستند
رسولی ادام داد: ۹۰ درصد کودکان کار دارای والدین هستند، 
اما با مشکلاتی همچون آسیب های اجتماعی، حاشی نشینی، فقر، 
بیکاری، مسائل اقتصادی و معیشتی، اعتیاد و خشونت ب عنوان 

بیشترین فراوانی در خانواد ها مواجه هستند.
وی افزود: سوء تغذی یکی از مشکلاتی است که کودکان کار 
با آن مواجه هستند وقتی ک فرد از همان سن کودکی وارد بازار 
کسب و کار و خیابان می شود، معمولا توجه خاصی ب مسائل 
ذهنی و جسمی و روانی آنان نمی شود و از همان ابتدا دچار 
مشکلات جسمی-حرکتی می شوند و این مهم در بزرگسالی 

نمود بیشتری پیدا خواهد کرد.
رسولی بیان کرد: ب لحاظ رشدی نیز وقتی فرد وارد دور 

جدیدی از زندگی خود می شود ب جهت عدم آماد سازی و عدم 
کسب مهارت های زندگی و هم به لحاظ کسب و کار و هم ب 
لحاظ شرایط زندگی در معرض آسیب های اجتماعی قرار دارند.

 ابعاد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی امسال
وی اضاف کرد: مسائل معیشتی و اقتصادی از چالش های مهم 
کودکان کار است و عمدتا ب دلیل عدم نان آور موثر در خانواده و 
ناتوانی پدر و مادر یا یکی از والدین، این کودکان مجبور هستند 
با رویکرد تامین درآمد و کمک خرج خانواده وارد خیابان شوند.

مدیرکل بهزیستی استان کردستان به چالش های فرهنگی 
کودکان کار اشاره کرد و افزود: برخی از خانوادها نیز ممکن 
است که مشکل اقتصادی نداشت باشند، اما باور این خانوادها 
ب کار کردن کودکان در سنین بسیار پایین است و اعتقاد 
آن ها بر این است ک بایستی کودک در همان سن کودکی 
 وارد بازار کار شود ک این مهم کودک را در معرض مخاطرات

 جدی قرار می دهد.
 رسولی همچنین به چالش های اجتماعی کودکان کار اشاره 
و بیان کرد: عدم تشویق کودک ب تحصیل و ادام تحصیل در 
خانواده یکی از چالش های اجتماعی پیش روی کودکان کار 
در جامع است و این کودکان بیشتر در معرض اعتیاد هستند، 
زیرا ارتباط این کودکان با افراد دچار اعتیاد و افراد ناباب بیشتر 
می شود و درگیری این کودکان با سوءاستفاد های جنسی کودکان 
نیز بیشتر است.این مقام مسئول در ادامه به چالش های روحی 
روانی کودکان کار پرداخت و گفت : از آنجایی که محیط خانه 
و خانواده برخی از کودکان کار محیط ناامنی است، لذا کودک 
تمایل بیشتری ب وقت گذرانی و ارتباطات بیرون از خانواد دارد 

ک عواقب آن ب مراتب بیشتر است.

 شناسایی 135 کودک کار در کردستان
رسولی در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد: در حال حاضر 

۱۳۵ کودک کار در استان کردستان شناسایی شده است.
مدیرکل بهزیستی کردستان تصریح کرد: در حال حاضر 
در سطح استان کردستان بیشترین جامعه کودکان کار را در 
سنندج، مریوان و دهگلان داریم ک ۹۳ نفر از ۱۳۵ نفری که 
تحت پوشش برنامه ما هستند در شهر سنندج شناسایی و از 
طرح مراکز حمایتی و آموزشی کودک و خانواد بهزیستی این 
کودکان کار در شهر سنندج از خدمات حمایتی، مالی، آموزشی 

و توانمندسازی بهرمند هستند.
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